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Adalet Komisyonu BaĢkanı SunuĢu 
 

            Yargı hizmetlerinde hesap verilebilirliğin ve 

Ģeffaflığın geliĢtirilebilmesi için Adli ve Ġdari Yargı 

Ġstinaf Mahkemeleri Adalet Komisyonları ile Adli 

Yargı Ġlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonları 

tarafından faaliyet raporları hazırlanmasına iliĢkin 

Adalet Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı 

tarafından yayınlanan 168 Nolu genelge uyarınca 

Söke ve Mülhakat KuĢadası, Didim Adliyesini 

kapsayacak Ģekilde 2018 yılına ait faaliyet raporu 

düzenlenmiĢtir. Söke Ġlçesi Çeltikçi mahallesi 

sınırları içerisinde bulunan adliye binası 2004 yılında 

hizmete sunulmuĢtur.  

 Söke Adliyesinde Ağır Ceza Mahkemesi      

(2 heyet halinde yürütüldüğü) 4 Asliye Ceza 

Mahkemesi, 2 Asliye Hukuk Mahkemesi                   

(2 mahkeme 1/2), Sulh Ceza Hakimliği, Sulh Hukuk 

Mahkemesi, Ġnfaz Hakimliği, Ġcra Ceza- Ġcra Hukuk 

Mahkemesi ve Kadastro Mahkemesi olmak üzere 

toplam 12  mahkeme bulunmaktadır.  

 Mülhakat olan KuĢadası Adliyesinde 5 Asliye 

Ceza Mahkemesi (2 Mahkeme 1/2, 1 Mahkeme 1/3), 3 Asliye Hukuk Mahkemesi (1 

mahkeme ¼, 2 mahkeme 1/2), Sulh Ceza Hakimliği, Sulh Hukuk Mahkemesi, Ġcra Ceza-Ġcra 

Hukuk Mahkemesi olmak üzere 11 mahkeme bulunmaktadır. 

 Mülhakat olan Didim Adliyesinde 3 Asliye Ceza Mahkemesi (1 mahkeme 1/2), 2 

Asliye Hukuk Mahkemesi (1 mahkeme 1/2), Sulh Ceza Hakimliği, Sulh Hukuk Mahkemesi, 

Ġcra Ceza-Ġcra Hukuk Mahkemesi olmak üzere 8 mahkeme bulunmaktadır. 

 2013 - 2014 yıllarından itibaren Söke ve Mülhakatlar KuĢadası Didim Adliyesinde 

Adalet Bakanlığı Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığı tarafından kurulumu tamamlanan ses ve 

görüntü biliĢim sistemi (SEGBĠS) tüm birimlerde kullanılmaktadır.  

 Söke Ġlçesinin nüfusunun 120.217, KuĢadası Ġlçesinin nüfusu 113.580, Didim ilçesinin 

nüfusu 85.055 olduğu, fakat KuĢadası ve Didim ilçelerine tatil amacıyla gelen yerli ve 

yabancı turistler ile yaz aylarında sezonluk olarak çalıĢmaya gelenlerle birlikte nüfus sayısı 

fazlasıyla artmakta olup bazı dönemlerde 6-7 katına çıkmaktadır. 

 2018 yılı sonu itibariyle Söke Ağır Ceza Mahkemesi’nin esasının 496 olduğu, 

davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 3 olduğu, Söke 1. Asliye Ceza 

Mahkemesinin esasının 446 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 2, 

Söke 2. Asliye Ceza Mahkemesinin esasının 602, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse 

sayısının 6 olduğu, Söke 3. Asliye Ceza Mahkemesinin esasının 726 olduğu, davaların 

sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 2 olduğu, Söke 4. Asliye Ceza Mahkemesinin 

esasının 302 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 2 olduğu, Söke 1. 

Asliye Hukuk Mahkemesinin esasının 828 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse 

sayısının 3,5 olduğu,  Söke 2. Asliye Hukuk Mahkemesinin esasının 883 olduğu, davaların 

sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 1,06 olduğu, Söke Sulh Hukuk Mahkemesinin 

esasının 388 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 2 olduğu, Söke Ġcra 

Ceza Mahkemesinin esasının 155 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 

2 olduğu, Söke Ġcra Hukuk Mahkemesinin esasının 109 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı 
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ortalama celse sayısının 1,16 olduğu, Söke Kadastro Mahkemesinin esasının 28 olduğu, 

davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 1,14 olduğu, 

 KuĢadası 1. Asliye Ceza Mahkemesinin esasının 510 olduğu, davaların 

sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 3 olduğu, KuĢadası 2. Asliye Ceza Mahkemesinin 

esasının 720 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 3 olduğu, KuĢadası 

3. Asliye Ceza Mahkemesinin esasının 362 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse 

sayısının 3 olduğu, KuĢadası 4. Asliye Ceza Mahkemesinin esasının 1126 olduğu, davaların 

sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 3 olduğu, KuĢadası 5. Asliye Ceza Mahkemesinin 

esasının 214 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 3 olduğu, KuĢadası 

1. Asliye Hukuk Mahkemesinin esasının 1604 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama 

celse sayısının 1,07 olduğu, KuĢadası 2. Asliye Hukuk Mahkemesinin esasının 811 olduğu, 

davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 6 olduğu, KuĢadası 3. Asliye Hukuk 

Mahkemesinin esasının 739 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 1,29 

olduğu, KuĢadası Sulh Hukuk Mahkemesinin esasının 916 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı 

ortalama celse sayısının 1,27 olduğu, KuĢadası Ġcra Ceza Mahkemesinin esasının 134 olduğu, 

davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 2,00 olduğu, KuĢadası Ġcra Hukuk 

Mahkemesinin esasının 260 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 1,29 

olduğu, 

 Didim 1. Asliye Ceza Mahkemesinin esasının 644 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı 

ortalama celse sayısının 3 olduğu, Didim 2. Asliye Ceza Mahkemesinin esasının 655 olduğu, 

davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 3 olduğu, Didim 3. Asliye Ceza 

Mahkemesinin esasının 1054 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 2 

olduğu, Didim 1. Asliye Hukuk Mahkemesinin esasının 893 olduğu, davaların 

sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 1,05 olduğu, Didim 2. Asliye Hukuk Mahkemesinin 

esasının 601 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 1,03 olduğu, Didim 

Sulh Hukuk Mahkemesinin esasının 407 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse 

sayısının 1,06 olduğu, Didim Ġcra Ceza Mahkemesinin esasının 93 olduğu, davaların 

sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 1,3 olduğu, Didim Ġcra Hukuk Mahkemesinin 

esasının 138 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 1,06 olduğu, 

 Söke Adliyesinde toplam 118 personel, 21 hakim, 12 savcının, KuĢadası Adliyesinde 

110 personel, 19 hakim, 16 savcı, Didim Adliyesinde 64 personel, 8 hakim, 9 savcı 

bulunmaktadır. 

Hesap verilebilirliğin ve Ģeffaf bir yönetim anlayıĢının temel yönetsel araçlarından biri 

haline gelen faaliyet raporları, bir yıllık çalıĢma dönemi sonunda öz değerlendirme 

yapılmasını sağlayan, bir taraftan yargı faaliyetlerinin planlı ve sistematik Ģekilde 

yürütülmesinin gerekliliğini ortaya koyarken diğer taraftan da kamuoyunu bilgilendirme 

fonksiyonunu yerine getirmektedir. 

 Adliyelerimizde halen personel açığı bulunmakta olup buna rağmen 2018 yılında da 

hak sahiplerinin imkânlar ölçüsünde iĢleri aksatılmadan mağduriyetleri giderilmeye çalıĢılmıĢ, 

mesai mefhumu gözetilmeksizin yargılamanın etkin ve hızlı bir Ģekilde yürütülerek 

neticelendirilmesi, adaletin hızla tecelli etmesi için bugüne kadar gayret ve özveri ile 

çalıĢılmıĢ, bundan sonra da aynı özveri ile hakimlerimiz, savcılarımız ve adli personellerimiz 

çalıĢmaya devam edecektir.  

 Bu kapsamda Söke Adliyesi ve mülhakat adliyelerinde gerçekleĢtirilen tüm yargı 

faaliyetlerinin ülkemiz, milletimiz, yargı camiamız ve personelimiz için hayırlı olmasını 

temennisi ile 2018 yılına ait faaliyet raporu bilgilerinize arz olunur.  
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Cumhuriyet BaĢsavcısı SunuĢu 

 

              M.Ö. 5000 yıllarından bu yana yerleĢim yeri 

olan Söke’de Türkmen aĢiretlerinden birinin baĢkanı 

Süleyman ġah, dedesi Söke Bey adına Söke’yi 

kurmuĢtur. Yörenin isminin buradan geldiği 

yazılmaktadır. GeçmiĢi uzun yıllara dayanan ve tarihi 

olan Söke ilçesi Büyük Menderes Havzasının en son 

noktasında verimli araziye kurulu, ekonomisi tarımsal 

üretim ve tarıma dayalı sanayi malları üretimine dayalı 

bir ilçedir. 1064 km² yüz ölçümü ve 120.217 nüfusu 

bulunmaktadır. Söke Ġlçesi Çeltikçi Mahallesi sınırları 

içerisinde bulunan Söke Adliye binası 2004 yılında 

hizmete açılmıĢtır. Söke Cumhuriyet BaĢsavcılığında 

Cumhuriyet BaĢsavcısı ve 11 Cumhuriyet Savcısı görev 

yapmakta olup, Didim Adliyesi ve KuĢadası Adliyesi 

mülhakat adliyelerimizdir. Mülhakat olan KuĢadası 

adliyesinde Cumhuriyet BaĢsavcısı ve 15 Cumhuriyet 

Savcısı görev yapmaktadır. Mülhakat olan Didim 

Adliyesinde Cumhuriyet BaĢsavcısı ve 10 Cumhuriyet Savcısı görev yapmaktadır. 

           Söke ilçe sınırları içerisinde Söke T Tipi Kapalı Ceza Ġnfaz Kurumu ve Açık Ceza 

Ġnfaz Kurumu faaliyet göstermektedir. Didim ve KuĢadası’nda cezaevi bulunmaması 

nedeniyle tutuklu ve hükümlü Ģahıslar Söke T Tipi Kapalı Ceza Ġnfaz Kurumuna 

alınmaktadır. Söke T Tipi Kapalı Ceza Ġnfaz Kurumu yaklaĢık 87 bin metrekare üzerine 

kurulu, toplam kapalı alanı 14 bin metrekare olan bir binaya sahiptir. 

          Söke T Tipi Kapalı Ceza Ġnfaz Kurumunun kapasitesi 156 kiĢi ve arttırılmıĢ 

kapasitesi 200 kiĢi, Açık Ceza Ġnfaz Kurumunun kapasitesi 96 kiĢi ve arttırılmıĢ 

kapasitesi 150 kiĢidir. Tutuklu ve hükümlü sayısı fazlalığı nedeniyle kapasitesinin 

üstünde hükümlü ve tutuklu bulunmaktadır. Ceza Ġnfaz Kurumunda insan haklarına 

uygun bir Ģekilde görevler ifa edilip, hükümlü ve tutukluların topluma kazandırılmaları, 

tahliyelerinin ardından iĢ sahibi olabilmeleri için mesleki kurslar ve faaliyetler 

düzenlenmektedir. Söke Denetimli Serbestlik ġube Müdürlüğünde 1 müdür ve 28 

personel görev yapmaktadır. Denetimli Serbestlik ġube Müdürlüğü tarafından 

hükümlülerin tahliye sonrasında toplum içerisinde denetim ve takiplerinin yapılarak 

topluma kazandırılmaları sağlanması için ve hükümlü ile suçtan zarar görenlerin 

kendilerine ve yakınlarına yönelik sosyal yardım faaliyetleri düzenlenmektedir. Bu yolla 

hükümlülerin tahliye sonrası topluma kazandırılması ve tekrar suç iĢlemelerinin 

önlenmesi amaçlanmaktadır. Bu kapsamda sürekli olarak eğitim, meslek edinilme 

kursları, değiĢik iĢ kollarında çalıĢma ve yardım faaliyetleri düzenlenmektedir. Kamu 

kurumunda çalıĢma yükümlülüğünü kabul eden hükümlüler kamu kurumlarında hizmet 

ederek faaliyetlerde bulunmaktadır.  

      Adalet Bakanlığı Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığı tarafından kurulumu tamamlanan 

ses ve görüntü biliĢim sistemi (SEGBĠS) adliyemizde kullanılmaktadır.  

      Söke Cumhuriyet BaĢsavcılığında; SoruĢturma Bürosu, Ġlamat-Ġnfaz Bürosu, 

Muhabere Bürosu, Emanet Bürosu, Müracaat Bürosu, UzlaĢtırma Bürosu, Bakanlık 

Muhabere Bürosu, Adli Sicil Bürosu, Tarama Bürosu, Bilgi ĠĢlem Bürosu, Ġdari ĠĢler 

Müdürlüğü bulunmaktadır. 2018 yılında Söke Cumhuriyet BaĢsavcılı SoruĢturma 

Bürosuna 8.307 adet soruĢturma dosyası gelmiĢ, 2017 yılından 2018 yılına 7170 adet 

soruĢturma dosyası devrolmuĢ 8113 adet soruĢturma dosyası 2018 yılında karar verilerek 

sonuçlandırılmıĢtır. 
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         2018 yılı sonunda daimi arama dosya sayımız 4720’dir. SoruĢturma dosyalarının 

neticelendirme oranı %97,66 gibi yüksek bir orandadır.  2018 yılında 841 adet 

soruĢturma dosyası uzlaĢtırma bürosuna gelmiĢ olup, uzlaĢma dosyalarından 437  adeti 

uzlaĢma ile sonuçlandırılmıĢ, 284 adeti ise uzlaĢma ile sonuçlandırılamamıĢtır. Yapılan 

yeni yasal düzenleme ile uzlaĢma kapsamına alınan suçların artması, uzlaĢtırıcıların etkin 

rol üstlenmeye baĢlaması ve bu konuda eğitim alması, vatandaĢımızın uzlaĢma yönünden 

duyarlılığının ve bilgisinin arttırılması ile uzlaĢma iĢlemlerinin oranının yükselmeye 

baĢlamasına neden olmuĢtur. Bu durum toplumumuzda uzlaĢma kültürünün 

yaygınlaĢmasına, kiĢilerin dava açılmadan önce birbirlerini anlamalarına ve 

mağduriyetlerini gidermelerine yol açmıĢtır. Ġlamat ve infaz bürosunda 2017 yılından 

2018 yılına 15.871 adet ilamat evrakı devrettiği, 2018 yılında 12.888 adet ilamat evrakı 

geldiği, 2018 yılında 8.348 adet ilamat evrakının sonuçlandırıldığı, 20.462 adet kalan 

ilamat evrakı olduğu tespit edilmiĢtir. 

         Sonuç olarak; soruĢturmaların etkin ve hızlı bir Ģeklide yürütülerek 

neticelendirilmesi, adaletin hızla tecelli etmesi, mağduriyetlerin giderilmesi, 

hükümlülerin infaz aĢamasında ve sonrasında topluma kazandırılmaları için Cumhuriyet 

Savcıları ve birlikte çalıĢtığı personel yoğun bir çalıĢma içerisindedir. Cumhuriyet 

BaĢsavcılığımızda görev yapan tüm savcı ve adli personel dün olduğu gibi bundan sonra 

da aynı ilkeler doğrultusunda yargının hızlandırılması, adaletin en doğru ve hızlı Ģekilde 

tecelli ettirilmesi için faaliyet göstermeye devam edecektir. Saygıyla bilgilerinize arz 

olunur. 
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1. GENEL BĠLGĠLER 

A. ADLĠYENĠN FĠZĠKĠ YAPISI 

 SÖKE ADLĠYESĠ 

 

Hizmet Binası Adres ve UlaĢım Ġmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Çeltikçi Mh. Bayındır Cad. 

No:1 Söke/AYDIN 

Ağır Ceza Mahkemesi 
1. Asliye Ceza Mahkemesi 
2. Asliye Ceza Mahkemesi 
3. Asliye Ceza Mahkemesi 
4. Asliye Ceza Mahkemesi 
Ġcra Ceza Mahkemesi 
Sulh Ceza Hakimliği 
Ġnfaz Hakimliği 
Kadastro Mahkemesi 
1. Asliye Hukuk Mahkemesi 
2. Asliye Hukuk Mahkemesi 
Sulh Hukuk Mahkemesi 
SoruĢturma Bürosu 
Ġlamat ve Ġnfaz Bürosu 
Yakalama Bürosu 
Bakanlık Muhabere Bürosu 
Bilgi ĠĢlem Bürosu 
Muhabere Bürosu 
Daimi Arama Bürosu 
UzlaĢtırma Bürosu 
Tarama Bürosu 
Adli Sicil Bürosu 
Emanet Bürosu 
Ġdari ĠĢler Müdürlüğü 

Telefon 02565181023 

Faks 025651207820 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Adliye otoparkı Adres  Yeterli otopark alanı vardır. 40 araç 
kapasitelidir. 

Telefon  

Faks  

Engellilere yönelik önlemler  Adliye hizmet binasında engellilere ait 
araç otoparkı, engelliler için yürüyüĢ 
bandı, merdivenlerde kaymaz bant, engelli 

tuvaleti, engelli rampası, engellilerin 

kullanımına uygun asansör revizyonu 

bulunmaktadır. 

Avukat bekleme odası  Mevcut  

VatandaĢlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 

 Mevcut 

 

 

 

 

 

 



8/142 

 

 

 

 

 

 KUġADASI ADLĠYESĠ  

 

 

Hizmet Binası Adres ve UlaĢım Ġmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Cumhuriyet Mah. Avcı 

Sok. No: 2 KuĢadası 

AYDIN 

Cumhuriyet BaĢsavcılığı, Asliye Ceza 

ve Asliye Hukuk Mahkemeleri, Sulh 

Hukuk Mahkemesi, Sulh Ceza 

Hakimliği, Ġcra Daireleri, Ptt Adliye 

ĠĢyeri, Baro Temsilciliği, Polis 

Odası,Seçim Müdürlüğü 

Telefon 256 6141018 

Faks 256 6122419 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Adliye otoparkı Adres Cumhuriyet Mah. Avcı 

Sok. No: 2 KuĢadası 

AYDIN 

Otopark var Kapasitesi 50 araçlıktır ve 

Hizmet Binasının Bodrum katında, 

Bahçesinde Mevcuttur. 

Telefon 2566141018 

Faks 2566122419 

Engellilere yönelik önlemler  Engelli Asansörü, görme engelliler 

için zemin döĢemesi, engelli otopark(1 

Adet) engelli tuvaleti, merdiven kenar 

tutunma demirleri 

Avukat bekleme odası  Var Mevcut 

VatandaĢlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 
 Var Mevcut 
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 DĠDĠM ADLĠYESĠ  

 

 

Hizmet Binası Adres ve UlaĢım Ġmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Efeler Mh. Güvenlik Cd Cumhuriyet BaĢsavcılığı, Asliye Ceza 

Mahkemeleri, Asliye Hukuk 

Mahkemeleri, Sulh Hukuk Mahkemesi, 

Sulh Ceza Hakimliği, Ġcra Müdürlüğü, 

Seçim Müdürlüğü, Baro Odası,Mescid, 

Polis Noktası, Adli Sicil Odası, ArĢiv, 

Kapalı Otopark, Santral ve diğerleri 

Telefon 0256 813 56 76  

Faks 0256 813 56 51  

...Ek Hizmet Binası Adres YOK YOK 

Telefon YOK 

Faks YOK 

... Ek Hizmet Binası Adres YOK YOK 

Telefon YOK 

Faks YOK 

Adliye otoparkı 

 

Adres Efeler Mh. Güvenlik Cd  Yoktur 

Telefon YOK 

Faks YOK 

Engellilere yönelik önlemler - Adliye giriĢi engelli asansör, görme 

engelliler yürüyüĢ bandı, adliye içi 3 

katlı engelli asansörü, iĢaretler  

Avukat bekleme odası - 2 adet bekleme odası  

VatandaĢlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 

- 1 adet kafeterya ve 1 adet bekleme 

odası 
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B. MAHKEMELER, CUMHURĠYET SAVCILIKLARI ve DĠĞER BĠRĠMLERE 

ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 SÖKE ADLĠYESĠ   

MAHKEMELER 
Ağır Ceza Mahkemesi 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Sulh Ceza Hakimliği 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

Ġcra Hukuk Mahkemesi 

Ġcra Ceza Mahkemesi 

 

CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI 
SoruĢturma Bürosu 

Ġlamat ve Ġnfaz Bürosu 

Yakalama Bürosu 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

Bilgi ĠĢlem Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Daimi Arama Bürosu 

UzlaĢtırma Bürosu 

Tarama Bürosu 

Adli Sicil Bürosu 

Emanet Bürosu 

 

ĠCRA MÜDÜRLÜKLERĠ 
Ġcra Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 
Yok 

 

ĠDARĠ ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Söke Ġdari ĠĢler Müdürlüğü 

 

SEÇĠM MÜDÜRLÜĞÜ 
Söke Ġlçe Seçim Müdürlüğü 

 

 

ADLĠ TIP KURUMU ġUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
Yok 

 

BĠLGĠ ĠġLEM ġEFLĠĞĠ 
Bilgi ĠĢlem Bürosu 

 

DENETĠMLĠ SERBESTLĠK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 
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 KUġADASI ADLĠYESĠ   

MAHKEMELER 
1. Asliye Ceza Mahkemesi 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Sulh Ceza Hakimliği 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

Ġcra Hukuk Mahkemesi 

Ġcra Ceza Mahkemesi 

 

CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI 
SoruĢturma Bürosu 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Yakalama Bürosu 

UzlaĢtırma Bürosu 

Ġlamat ve Ġnfaz Bürosu 

Adli Sicil Bürosu 

Emanet Bürosu 

Ġdari ĠĢler Bürosu 

 

 

ĠCRA MÜDÜRLÜKLERĠ 
Ġcra Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 
Yok 

 

SEÇĠM MÜDÜRLÜĞÜ 
KuĢadası Ġlçe Seçim Müdürlüğü 

 

 

 

 

ADLĠ TIP KURUMU ġUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
Yok 

 

BĠLGĠ ĠġLEM ġEFLĠĞĠ 
Yok 

 

DENETĠMLĠ SERBESTLĠK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
Yok 

 

  

 DĠDĠM ADLĠYESĠ   

MAHKEMELER 
1. Asliye Ceza Mahkemesi 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Sulh Ceza Hakimliği 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

Ġcra Hukuk Mahkemesi 

Ġcra Ceza Mahkemesi 

 

 

 

CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI 
SoruĢturma Bürosu 

Ġlamat ve Ġnfaz Bürosu 

Yakalama Bürosu 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

Muhabere Bürosu 

UzlaĢtırma Bürosu 

Adli Sicil Bürosu 

Emanet Bürosu 

Ġdari ĠĢler Bürosu 

 

 

ĠCRA MÜDÜRLÜKLERĠ 
Ġcra Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 
Yok 

 

SEÇĠM MÜDÜRLÜĞÜ 
Didim Ġlçe Seçim Müdürlüğü 

 

 

ADLĠ TIP KURUMU ġUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
Yok 

 

BĠLGĠ ĠġLEM ġEFLĠĞĠ 
Yok 

 

DENETĠMLĠ SERBESTLĠK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
Yok 
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  C. TEKNOLOJĠK KAYNAKLAR 

 SÖKE ADLĠYESĠ 

 

Söke Adliyesi  2018 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 125 

Dizüstü Bilgisayar 35 

Yazıcı 85 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 42 

 

 

 MÜLHAKAT ADLĠYELERĠ 

 

KuĢadası Adliyesi  2018 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 98 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 126 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 27 

Didim Adliyesi  2018 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 47 

Dizüstü Bilgisayar 16 

Yazıcı 47 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 14 

D. ĠNSAN KAYNAKLARI 

 SÖKE ADLĠYESĠ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet BaĢsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Söke Adalet Komisyonu BaĢkanlığı 3 

Ağır Ceza Mahkemesi 12 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

2. Asliye Ceza Mahkemesi  5 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 7 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Sulh Ceza Hakimliği 1 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 7 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 8 

Ġcra Ceza-Hukuk Mahkemesi 3 

Sulh Hukuk Mahkemesi 4 

Kadastro Mahkemesi 2 

Özel Kalem 2 

TOPLAM 62 
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Cumhuriyet BaĢsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 9 

Ġlamat ve Ġnfaz Bürosu 5 

Yakalama Bürosu  4 

Müracaat –UzlaĢma Bürosu  3 

Adli Emanet Bürosu 2 

Muhabere Bürosu  1 

Tarama Bürosu  2 

Özel Kalem  1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 2 

TOPLAM 29 

 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Söke Ġcra Müdürlüğü 14 

Söke Ġdari ĠĢler Müdürlüğü 8 

Söke Bilgi ĠĢlem Bürosu 2 

Söke Adli Sicil Bürosu  3 

TOPLAM 27 

 

 

 Unvana Göre Dağılım 

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

Ġcra Müdürü 1 

Ġcra Müdür Yardımcısı 5 

Ġcra Katibi 8 

Ġdari ĠĢler Müdürü 1 

Yazı ĠĢleri Müdürü 11 

ġef - 

Zabıt Kâtibi 59 

MübaĢir 9 

Bilgisayar ĠĢletmeni 1 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 4 

Teknisyen 2 

Veri Hazırlama Kontrol ĠĢletmeni 3 

Veznedar 1 

ġoför 3 

Hizmetli 8 

Kaloriferci 1 

TOPLAM 118 
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 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 67 

Erkek 51 

TOPLAM 118 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Ġlkokul 2 

Ġlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 3 

Lise ve Dengi Okul 11 

Lise (4 yıl) 4 

Ön Lisans (2 yıl) 30 

Lisans (4 yıl) 68 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

TOPLAM 118 

 

 

 Hâkim Adaylarına ĠliĢkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 4 

Erkek 3 

TOPLAM 7 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına ĠliĢkin Bilgiler  
 

Hâkimler 

Kadın 12 

Erkek 9 

TOPLAM 21 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 11 

TOPLAM 12 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 21 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 21 
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 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Savcıların Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 11 

Yüksek Lisans - 

Doktora 1 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 12 

 

 KUġADASI ADLĠYESĠ  

 

Mahkemeler, Cumhuriyet BaĢsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

KuĢadası 1.Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 6 

KuĢadası 2.Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 7 

KuĢadası 3.Asliye Ceza Mahkemesi 4 

KuĢadası 4.Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 9 

KuĢadası 5.Asliye Ceza Mahkemesi 4 

KuĢadası Ġcra Ceza- Ġcra Hukuk Mah. 1 

KuĢadası Sulh Ceza Hakimliği  2 
KuĢadası 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 1/3 9 
KuĢadası 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2 7 
KuĢadası 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2 7 

KuĢadası Sulh Hukuk Mahkemesi  5 

KuĢadası Mahkemeler Veznesi ve Tevzi 2 

TOPLAM 63 

Cumhuriyet BaĢsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 11 

Ġlamat ve Ġnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

Yakalama Bürosu 1 

Muhabere Kalemi Bürosu 2 

Ġdari iĢler Müdürlüğü Kalemi 2 

Emanet Memurluğu Bürosu 1 

Talimat ve Zaman AĢımı Bürosu 1 

Savcılık Müracaat Bürosu 1 

Tarama ve Tevzi Bürosu 2 

UzlaĢtırma Bürosu 1 

Adli Sicil Bürosu  2 

TOPLAM 26 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

KuĢadası Ġcra Müdürlüğü 17 

KuĢadası Ġdari ĠĢler Müdürlüğü 4 

Bilgi ĠĢlem ġefliği - 

TOPLAM 21 
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 Unvana Göre Dağılım 
 

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre 

Dağılım 

Ġcra Müdürü 1 

Ġcra Müdür Yardımcısı 8 

Ġdari ĠĢler Müdürü - 

Yazı ĠĢleri Müdürü 12 

Ġcra Katibi  8 

Zabıt Kâtibi 55 

MübaĢir 10 

Bilgisayar ĠĢletmeni - 

Emanet Memuru 2 

Santral Memuru(Bekçi) 1 

Tebligat Memuru - 

Memur 2 

Teknisyen 2 

Veri Hazırlama Kontrol ĠĢletmeni 2 

Veznedar - 

ġoför 1 

Hizmetli 4 

Ġdari Destek Personeli 1 

Kaloriferci 1 

TOPLAM 110 

 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

 

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 60 

Erkek 50 

TOPLAM 110 

 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

 

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Ġlkokul - 

Ġlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 3 

Lise ve Dengi Okul 10 

Lise (4 yıl) 8 

Ön Lisans (2 yıl) 27 

Lisans (4 yıl) 61 

Yüksek Lisans 1 

Doktora - 

TOPLAM 110 
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 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına ĠliĢkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 11 

Erkek 8 

TOPLAM 19 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 2 

Erkek 14 

TOPLAM 16 

 

 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

 

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 19 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 19 

 

 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

 

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 16 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 16 
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 DĠDĠM ADLĠYESĠ  

 

Mahkemeler, Cumhuriyet BaĢsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

Mahkemelere Göre Dağılım 

 1. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

 2. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

 3. Asliye Ceza Mahkemesi 7 

 Sulh Ceza Hakimliği 1 

 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 7 

 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 

 Sulh Hukuk Mahkemesi 4 

TOPLAM 33 

Cumhuriyet BaĢsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 12 

Ġlamat ve Ġnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

TOPLAM 14 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

 Ġcra Müdürlüğü 3 

 Ġdari ĠĢler Müdürlüğü 13 

 Bilgi ĠĢlem ġefliği 1 

TOPLAM 17 

 

 Unvana Göre Dağılım 

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre 

Dağılım 

Ġcra Müdürü 1 

Ġcra Müdür Yardımcısı 2 

Ġdari ĠĢler Müdürü - 

Yazı ĠĢleri Müdürü 5 

ġef - 

Zabıt Kâtibi 35 

MübaĢir 5 

Bilgisayar ĠĢletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 3 

Teknisyen 1 

Veri Hazırlama Kontrol ĠĢletmeni - 

Veznedar - 

ġoför 1 

Hizmetli 5 

Kaloriferci 2 

Daimi ĠĢçi 4 

TOPLAM 64 
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 Cinsiyete Göre Dağılım 
  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 26 

Erkek 38 

TOPLAM 64 

 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

 

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Ġlkokul 4 

Ġlköğretim (8 yıl) – Ortaokul 4 

Lise ve Dengi Okul 10 

Lise (4 yıl) 6 

Ön Lisans (2 yıl) 17 

Lisans (4 yıl) 22 

Yüksek Lisans 1 

Doktora - 

TOPLAM 64 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına ĠliĢkin Bilgiler 

 

Hâkim  

Kadın 5 

Erkek 3 

TOPLAM 8 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 2 

Erkek 7 

TOPLAM 9 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

 

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 8 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 8 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

 

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 9 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 9 
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2. FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 

A. MALĠ BĠLGĠLER 

 SÖKE ADLĠYESĠ 

 

SÖKE ADLĠYESĠ 2018 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel 

Bütçe 

ĠĢyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 
Genel Bütçe 

ĠĢyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri    8.636.629,76  8.636.629,76 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
   1.212.479.76  1.212.479,76 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
   2.933.269,26  2.933.269,26 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
   325.179,00  325.179,00 

03.3 Yolluklar    84.154,60  84.154,60 

03.4 Görev Giderleri    123.962,51  123.962,51 

03.5 Hizmet Alımları    2.364.017,39  2.364.017,39 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
      

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve 

Onarım Giderleri 

   35.955,76  35.955,76 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri  
      

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
      

05 Cari Transferler       

06 Sermaye Giderleri    134.971,72  134.971,72 

06.1 Mamul Mal Alımları    14.698,41  14.698,41 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
      

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

KamulaĢtırma 
      

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
      

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
      

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
   120.273,31  120.273,31 

Bütçe Ödeneği Toplamı       

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 

  

Yurt DıĢı Kaynaklar (YurtdıĢı 

Proje Hibesi vb.) 
  

Bütçe DıĢı Kaynak Toplamı   

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 
 12.917.350,50 
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  KUġADASI ADLĠYESĠ  

KUġADASI ADLĠYESĠ 2018 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 
ĠĢyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 
Genel 

Bütçe 

ĠĢyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 9.110.545,81  9.110.545,81   9.110.545,81 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
1.228.220,07  1.228.220,07   1.296.179,61 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
      

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
371.755,13  371.755,13   371.755,13 

03.3 Yolluklar 2.270,78  2.270,78   81.295,79 
03.4 Görev Giderleri 174.299,82  174.299,82   174.299,82 
03.5 Hizmet Alımları 2.594.229,48  2.594.229,48   2.594.229,48 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
- - -  - - 

03.7 
Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve 

Onarım Giderleri 
93.670,50  93.670,50   93.670,50 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri  
24.308,00  24.308,00   24.308,00 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
- - - - - - 

05 Cari Transferler - - - - - - 

06 Sermaye Giderleri - - - - - - 

06.1 Mamul Mal Alımları 110.872,47  110.872,47   110.872,47 

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları - - - - - - 

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

KamulaĢtırma 
- - - - - - 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
- - - - - - 

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
- - - - - - 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
58.414,12 - 58.414,12 - - 58.414,12 

Bütçe Ödeneği Toplamı       

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 
  

Yurt DıĢı Kaynaklar (YurtdıĢı 

Proje Hibesi vb.) 
  

Bütçe DıĢı Kaynak Toplamı   

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 
13.768.586,18 13.915.570,73 
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 DĠDĠM ADLĠYESĠ  

DĠDĠM ADLĠYESĠ 2018 YILI BÜTÇE TABLOSU 
 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel 

Bütçe 

ĠĢyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 

Genel 

Bütçe 

ĠĢyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri   1.598.802,28   1.598.802,28 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
      

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
      

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
  67.778,64   67.778,64 

03.3 Yolluklar   3.400,00   3.400,00 

03.4 Görev Giderleri       

03.5 Hizmet Alımları   152.516,00   152.516,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
      

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve 

Onarım Giderleri 

  5.400,00   5.400,00 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri  
      

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
      

05 Cari Transferler       

06 Sermaye Giderleri       

06.1 Mamul Mal Alımları   55.000,00   55.000,00 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
      

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

KamulaĢtırma 
      

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
      

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
      

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
  66.000,00   66.000,00 

Bütçe Ödeneği Toplamı       

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 

  

Yurt DıĢı Kaynaklar (YurtdıĢı 

Proje Hibesi vb.) 
  

Bütçe DıĢı Kaynak Toplamı   

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 
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B. CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞINA ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 SÖKE CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI 

 

1.  Cumhuriyet BaĢsavcılığı SoruĢturma Dosyalarının Temizlenme Oranları
1
  

  

 

  

2. ġüpheli Hakkında Yakalama Emri Ġnfaz EdilememiĢ Olan Dosyalar 

 

ġüpheli Hakkında Yakalama Emri Ġnfaz EdilememiĢ Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

43 23 13 

 

 

3. Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri  

 

Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 1 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı 1 

ĠĢlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunulan Ülke ĠSVEÇ 

 Cumhuriyet BaĢsavcılığına Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

ĠĢlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

 

 

 

 

 
1 

CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten 

davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 

Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 

zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 

gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda 

davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine iĢaret eder. Eğer 

yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düĢer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düĢtüğünde, Rapor döneminin sonunda 

bitmemiĢ davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme 

oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akıĢıyla nasıl baĢa çıktığını göstermektedir.  

Cumhuriyet BaĢsavcılığı SoruĢturma Dosyaları 

 Yıl Ġçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 Cumhuriyet BaĢsavcılığı 8307 7170 8113 97,66 
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4. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre SoruĢturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Cumhuriyet BaĢsavcılığı 
Suç Türlerine Göre SoruĢturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama 56 
2 Hakaret 60 
3 Tehdit 69 
4 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden 

Olma 30 
5 Kullanmak Ġçin UyuĢturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 28 
6 Mala Zarar Verme 50 
7 BiliĢim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 25 
8 Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ Olan 

EĢya Hakkında Hırsızlık 46 
9 Dolandırıcılık 64 
10 Alkol veya UyuĢturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 18 
11 Basit Tehdit 57 
12 UyuĢturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 46 
13 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir Ġleti Ġle 

Hakaret 79 
14 KiĢilerin Huzur ve Sükununu Bozma 54 
15 BaĢkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

Ġzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 60 
16 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 57 
17 Silahla Tehdit 46 
18 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 40 
19 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını Ġhlal 

Etme 54 
20 Hırsızlık 69 
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5. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Basit Yaralama 41 
2 Hakaret 19 
3 Tehdit 18 
4 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden 

Olma 314 
5 Kullanmak Ġçin UyuĢturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 3 
6 Mala Zarar Verme 125 
7 BiliĢim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 19 
8 Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ Olan 

EĢya Hakkında Hırsızlık 121 
9 Dolandırıcılık 38 
10 Basit Tehdit 2 
11 Basit Yaralama 6 
12 UyuĢturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 11 
13 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir Ġleti Ġle 

Hakaret 25 
14 KiĢilerin Huzur ve Sükununu Bozma 74 
15 BaĢkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

Ġzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 52 
16 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 4 
17 Silahla Tehdit 36 
18 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını Ġhlal 

Etme 56 

 

 

 

6. Yıllara Göre Açılan SoruĢturma Sayısı 

 

Son BeĢ Yıla Göre SoruĢturma Dosya Sayıları 

203 Yılı Gelen Dosya 6152 

2014 Yılı Gelen Dosya 6062 

2015 Yılı Gelen Dosya 6435 

2016 Yılı Gelen Dosya  7831 

2017 Yılı Gelen Dosya 8307 
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7. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde ġüphelilerin 12-15, 16-18 Ġle 19 ve Üstü YaĢ 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Suç Türü ve YaĢ Gruplarına Göre ġüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret 27 82 1338 

2 Basit Yaralama 57 144 1213 

3 Tehdit 13 39 776 

4 Kullanmak Ġçin UyuĢturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak 6 50 622 

5 Mala Zarar Verme 23 52 317 

6 Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ Olan EĢya 

Hakkında Hırsızlık 12 59 201 

7 Dolandırıcılık 0 1 336 

8 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden Olma 5 10 324 

9 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 0 1 362 

10 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 3 37 126 

11 Basit Tehdit 5 16 262 

12 UyuĢturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma 

veya Sağlama 1 5 247 

13 Görevi Kötüye Kullanma 0 0 149 

14 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 5 27 62 

15 KarĢılıksız Yararlanma 0 2 203 

16 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 11 30 113 

17 Alkol veya UyuĢturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 0 4 199 

18 KiĢilerin Huzur ve Sükununu Bozma 5 7 153 

19 BaĢkasına Ait Banka veya Kredi Kartının Ġzinsiz 

Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 0 3 101 

20 Silahla Tehdit 3 8 165 

TOPLAM 176 577 7269 
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8. SoruĢturma AĢamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde ġüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Mala Zarar Verme 26 

2 Hırsızlık 26 

3 UyuĢturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma 

veya Sağlama 13 

4 Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ Olan EĢya 

Hakkında Hırsızlık 56 

5 BaĢkasına Ait Banka veya Kredi Kartının Ġzinsiz 

Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 26 

TOPLAM 29,40 

  

 

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen ġüphelilere ĠliĢkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen ġüphelilere ĠliĢkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen ġüphelilere ĠliĢkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 307 Adli Kontrol Kararı Verilen 305 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 463 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 189 

Toplam  770 Toplam  494 

 

 

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

KovuĢturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

4653 

Ġddianame  2677 

BirleĢtirme 225 

Görevsizlik 5 

Yetkisizlik 530 

Fezleke 23 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

214 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

 

UzlaĢma 596 

Ayırma 61 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 315 

Ġdari Yaptırım Kararı 7 

TOPLAM 9306 
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11. Savcılık Tarafından Verilen KovuĢturmaya Yer Olmadığına ĠliĢkin Kararlara 

Yapılan Ġtirazların Akıbeti 
 

KovuĢturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan Ġtirazın Akıbeti 

Kabul 8 

Red 113 

Ġncelemesi Devam Eden 34 

 

 

12. Cumhuriyet BaĢsavcılıkları Tarafından Düzenlenen Ġddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet BaĢsavcılıkları Tarafından Düzenlenen Ġddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam Ġddianame Sayısı 2585 

Mahkemeler Tarafından Ġade Edilen Toplam Ġddianame Sayısı 107 

Ġddianamenin Ġadesi Kararlarına KarĢı Savcılık Tarafından Yapılan 

Ġtiraz Sayısı 

53 

Ġtirazın Kabulü Kararı Sayısı 38 

Ġtirazın Reddi Kararı Sayısı 10 

 

 

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 429 Beraat - 

Mahkûmiyet 1258 Mahkûmiyet - 

Toplam  1687 Toplam   

 

 

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz Ġncelemesi 

Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz Ġnceleme 

Sonuçları 

Onama - 

Bozma - 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da - 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı - 

 

 

15. Ġstinabe SoruĢturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Ġstinabe Sayısı 

Yıl Ġçerisinde Ġstinabe Yoluyla Gelen 

SoruĢturma Dosyalarının Sayısı 

Ġstinabe SoruĢturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

1380 30 gün 
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16. UzlaĢtırma ile Sonuçlandırılan SoruĢturma Sayısı 

 

UzlaĢtırma Dosyaları 

Toplam SoruĢturma Dosya Sayısı 8307 

UzlaĢtırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 1118 

UzlaĢtırma Uygulanan Dosya Sayısı 596 

UzlaĢtırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 522 

 

 

UZLAġMAYA 

TABĠ SUÇ TÜRÜ 

Söke Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Failin YaĢına Göre Mağdurun YaĢına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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ĠĢ
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 17 24 212 8 20 185 
            

Taksirle Bir KiĢinin 

Yaralanmasına 

Neden Olmak (TCK 

89) 

0 2 77 3 5 72 

            

Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle) 0 1 54 0 1 57 
            

Konut 

Dokunulmazlığının 

Ġhlali (TCK 116) 
0 0 9 0 0 12 

            

KiĢilerin Huzur ve 

Sükununu Bozmak 

(TCK 123) 
0 0 34 0 0 32 

            

Hakaret (TCK 125) 
7 12 286 8 12 272 

            

HaberleĢmenin 

Gizliliğini Ġhlal 

(TCK 132) 
0 0 2 0 0 2 

            

KiĢiler Arasındaki 

KonuĢmaların 

Dinlenmesi ve 

Kayda Alınması 

(TCK 133) 

0 1 1 1 0 1 
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UZLAġMAYA 

TABĠ SUÇ TÜRÜ 

Söke Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Failin YaĢına Göre Mağdurun YaĢına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 

1
2
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Özel Hayatın 

Gizliliğini Ġhlal 

(TCK 134) 

0 0 2 0 0 2             

Bedelsiz Senedi 

Kullanma (TCK 

156) 

                  

KaybolmuĢ veya 

Hata Sonucu Ele 

GeçirilmiĢ EĢya 

Üzerinden Tasarruf 

(TCK 160) 

0 0 3 0 0 2             

Açığa Ġmzanın 

Kötüye Kullanılması 

(TCK 209) 

                  

Aile Hukukundan 

Kaynaklanan 

Yükümlülüğün Ġhlâli 

(TCK 233) 

0 0 1 0 0 2             

Ticarî sır, bankacılık 

sırrı veya müĢteri 

sırrı niteliğindeki 

bilgi veya belgelerin 

açıklanması (TCK 

239) 

                  

Çocuğun 

Kaçırılması ve 

Alıkonulması (TCK 

234) 

0 0 3 0 0 3             
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 KUġADASI CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI  

 

      1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları
2
 

 

Cumhuriyet BaĢsavcılığı SoruĢturma Dosyaları 

 Yıl Ġçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

KuĢadası Cumhuriyet 

BaĢsavcılığı 

13459 11215 11020 81,87 

 

 

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 
 

ġüpheli Hakkında Yakalama Emri Ġnfaz EdilememiĢ Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

24 58 10 

 

 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 29 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı 7 

ĠĢlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 22 

Talepte Bulunulan Ülke Almanya-Ġngiltere-Hollanda-Yunanistan-

Ġngiltere- Ukrayna-ĠĢviçre-Romanya 

 

 Cumhuriyet BaĢsavcılığına Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 11 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı 11 

ĠĢlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı ------ 

Talepte Bulunan Ülke Almanya,Ġngiltere,Ġrlanda, Hollanda, 

Yunanistan, Belçika, Avusturya,Kanada 

 

 

 

 

 

 
2 

CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten 

davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 

Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 

zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 

gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda 

davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine iĢaret eder. Eğer 

yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düĢer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düĢtüğünde, Rapor döneminin sonunda 

bitmemiĢ davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme 

oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akıĢıyla nasıl baĢa çıktığını göstermektedir.  
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4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

 

KuĢadası Cumhuriyet BaĢsavcılığı 
Suç Türlerine Göre SoruĢturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 BASĠT YARALAMA 62 
2 HAKARET 64 
3 TEHDĠT 71 
4 MALA ZARAR VERME 52 
5 HIRSIZLIK 40 
6 DOLANDIRICILIK 67 
7 KONUT DOKUNULMAZLIĞI ĠHLAL 77 
8 TAKSĠRLE YARALAMA 40 
9 AÇIĞA BIRAKILMIġ EġYA HAK.HIR. 55 
10 UYUġTURCU KULLANMA BUL. 71 
11 HIRSIZLIK 73 
12 KĠġĠLERĠN HUZUR VE SÜK.BOZMA 60 
13 KAYBOLMUġ EġYA ÜZ.TAS. 31 
14 KARġILIKSIZ YARARLANMA 31 
15 KĠLĠTLENMEK SURETĠYLE HIRSIZ. 80 
16 ALKOL VE UYUġTURUCU ARÇ.KUL 18 
17 SĠLAHLI TERÖR ÖRGÜTÜNE ÜY. 72 
18 ĠFTĠRA 91 
19 GÖREVĠ KÖTÜYE KULLANMA 78 
20 GÜVENĠ KÖTÜYE KULLANMA 58 
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5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 TEHDĠT 27 
2 TAKSĠRLE BĠR KĠġĠNĠN 

YAR.SEB.OLMA 

67 

3 SĠLAHLI TERÖR ÖR.ÜYE OLMA 4 
4 MALA ZARAR VERME 600 
5 KONUT DOKUNULMAZLIĞI ĠHLAL 563 
6 KĠġĠLERĠN HUZUR SÜKÜNU BOZMA 43 
7 KAYBOLAN EġYADA TASARRUF 444 
8 KARġILIKSIZ YARARLANMA 1 
9 ĠFTĠRA 11 
10 HIRSIZLIK 380 
11 HERKESĠN GÖR.YERDE HIRSIZLIK 267 
12 GÜVENĠ KÖTÜYE KULLANMA 14 
13 HAKARET 37 
14 GÖREVĠ KÖTÜYE KULLANMA 7 
15 DOLANDIRICILIK 132 
16 BĠNA ĠÇERĠSĠNDE HIRSIZLIK 749 
17 BASĠT YARALAMA 66 
18 ADET GEREĞĠ AÇIKTAN HIRSIZLIK 478 

 

 

 

6.Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son BeĢ Yıla Göre SoruĢturma Dosya Sayıları 

2013 Yılı Gelen Dosya 11008 

2014 Yılı Gelen Dosya 10302 

2015 Yılı Gelen Dosya 10902 

2016 Yılı Gelen Dosya  11437 

2017 Yılı Gelen Dosya 13459 
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7.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Suç Türü ve YaĢ Gruplarına Göre ġüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 BASĠT YARALAMA 87 186 3890 

2 HAKARET 26 108 3586 

3 TEHDĠT 6 54 2605 

4 MALA ZARAR VERME 36 86 1073 

5 HIRSIZLIK 53 106 592 

6 DOLANDIRICILIK - 5 860 

7 KONUT DOKUNULMAZLIĞI ĠHLAL 17 45 386 

8 TAKSĠRLE YARALAMA 4 68 587 

9 AÇIĞA BIRAKILMIġ EġYA HAK.HIR. 10 51 273 

10 UYUġTURCU KULLANMA BUL. 12 73 1006 

11 HIRSIZLIK 19 13 300 

12 KĠġĠLERĠN HUZUR VE SÜK.BOZMA 2 18 883 

13 KAYBOLMUġ EġYA ÜZ.TAS. 2 6 66 

14 KARġILIKSIZ YARARLANMA - - 663 

15 KĠLĠTLENMEK SURETĠYLE HIRSIZ. 22 17 149 

16 ALKOL VE UYUġTURUCU ARÇ.KUL - 11 716 

17 SĠLAHLI TERÖR ÖRGÜTÜNE ÜY. - 4 540 

18 ĠFTĠRA 5 6 488 

19 GÖREVĠ KÖTÜYE KULLANMA - - 189 

20 GÜVENĠ KÖTÜYE KULLANMA 4 8 429 

TOPLAM 305 865 18689  

 

 

8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde ġüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 BASĠT YARALAMA 61 

2 HIRSIZLIK 56 

3 DOLANDIRICILIK 170 

TOPLAM 287 

 

 

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen ġüphelilere ĠliĢkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen ġüphelilere ĠliĢkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 248 Adli Kontrol Kararı Verilen 173 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 380 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 112 

Toplam  628 Toplam  285 
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10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

KovuĢturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

6793 

Ġddianame  2822 

BirleĢtirme 495 

Görevsizlik 26 

Yetkisizlik 705 

Fezleke 179 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

179 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde) 

8 

UzlaĢma 561 

Ayırma 285 

Davaname 1 

Daimi Arama Kararı 1544 

Ġdari Yaptırım Kararı 22 

TOPLAM 13620 

 

 

11.Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

KovuĢturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan Ġtirazın Akıbeti 

Kabul 23 

Red 271 

Ġncelemesi Devam Eden 205 

 

 

12.Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet BaĢsavcılıkları Tarafından Düzenlenen Ġddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam Ġddianame Sayısı 2686 

Mahkemeler Tarafından Ġade Edilen Toplam Ġddianame Sayısı 137 

Ġddianamenin Ġadesi Kararlarına KarĢı Savcılık Tarafından 

Yapılan Ġtiraz Sayısı 

88 

Ġtirazın Kabulü Kararı Sayısı 25 

Ġtirazın Reddi Kararı Sayısı 53 

 

 

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 590 Beraat 49 

Mahkûmiyet 1898 Mahkûmiyet 65 

Toplam  2488 Toplam  114 
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14.Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz Ġnceleme 

Sonuçları 

Onama 19 

Bozma 7 

Düzelterek Onama 3 

Geri Çevirme - 

Yargıtayda 38 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 114 

 

 

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Ġstinabe Sayısı 

Yıl Ġçerisinde Ġstinabe Yoluyla Gelen 

SoruĢturma Dosyalarının Sayısı 

Ġstinabe SoruĢturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

1450 30 

 

 

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

UzlaĢtırma Dosyaları 

Toplam SoruĢturma Dosya Sayısı 13459 

UzlaĢtırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 6953 

UzlaĢtırma Uygulanan Dosya Sayısı 301 

UzlaĢtırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 230 

 

 

UZLAġMAYA 

TABĠ SUÇ TÜRÜ 
KuĢadası Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Failin YaĢına Göre Mağdurun YaĢına 

Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Basit Yaralama (TCK 

86/2) 
8 15 384 12 18 319 3 - - 137 - - 

Taksirle Bir KiĢinin 

Yaralanmasına Neden 

Olmak (TCK 89) 

2 10 97 3 5 95 12 - - 35 - - 
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UZLAġMAYA 

TABĠ SUÇ TÜRÜ 
KuĢadası Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Failin YaĢına Göre Mağdurun YaĢına 

Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle) 
- - 63 - 1 66 2 - - 95 - - 

Konut 

Dokunulmazlığının 

Ġhlali (TCK 116) 

- - 7 - 1 5 1 - - 6 - - 

KiĢilerin Huzur ve 

Sükununu Bozmak 

(TCK 123) 

- 1 44 - 2 47 - - - 22 - - 

Hakaret (TCK 125) 2 12 405 5 11 372 2 - - 104 - - 

HaberleĢmenin 

Gizliliğini Ġhlal (TCK 

132) 

- - - - - - - - - - - - 

KiĢiler Arasındaki 

KonuĢmaların 

Dinlenmesi ve Kayda 

Alınması (TCK 133) 

- - - - - - - - - - - - 

Özel Hayatın 

Gizliliğini Ġhlal (TCK 

134) 

- - - - - - - - - - - -  

Bedelsiz Senedi 

Kullanma (TCK 156) 
- - - - - - - - - - - -  

KaybolmuĢ veya Hata 

Sonucu Ele GeçirilmiĢ 

EĢya Üzerinden 

Tasarruf (TCK 160) 

- - - - - - - - - - - -  

Açığa Ġmzanın Kötüye 

Kullanılması (TCK 

209) 

- - - - - - - - - - -  -  

Aile Hukukundan 

Kaynaklanan 

Yükümlülüğün Ġhlâli 

(TCK 233) 

- - - - - - - - - - - - 
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UZLAġMAYA 

TABĠ SUÇ TÜRÜ 
KuĢadası Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Failin YaĢına Göre Mağdurun YaĢına 

Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Ticarî sır, bankacılık 

sırrı veya müĢteri sırrı 

niteliğindeki bilgi 

veya belgelerin 

açıklanması (TCK 

239) 

- - - - - - - - - - - - -  

Çocuğun Kaçırılması 

ve Alıkonulması (TCK 

234) 

- - - - - - - - - - - - 

 

 DĠDĠM CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI  

 

1.  Cumhuriyet BaĢsavcılığı SoruĢturma Dosyalarının Temizlenme Oranları
3
 

 

 

Cumhuriyet BaĢsavcılığı SoruĢturma Dosyaları 

 Yıl Ġçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Cumhuriyet BaĢsavcılığı 8472 9232 6828 %80,59 

 

 

 

 

 

3 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten 

davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 

Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 

zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 

gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda 

davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine iĢaret eder. Eğer 

yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düĢer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düĢtüğünde, Rapor döneminin sonunda 

bitmemiĢ davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme 

oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akıĢıyla nasıl baĢa çıktığını göstermektedir.  
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2. ġüpheli Hakkında Yakalama Emri Ġnfaz EdilememiĢ Olan Dosyalar 

 

ġüpheli Hakkında Yakalama Emri Ġnfaz EdilememiĢ Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

21 8 28 

 

3. Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri  
 

Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 105 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı 100 

ĠĢlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 5 

Talepte Bulunulan Ülke Ġngiltere-Almanya-Yunanistan-Fransa-Hollanda 

Cumhuriyet BaĢsavcılığına Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 37 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı 33 

ĠĢlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 4 

Talepte Bulunan Ülke Ġngiltere-Almanya-Yunanistan-Fransa-

Belçika 

 

 

4. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre SoruĢturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

 

Didim Cumhuriyet BaĢsavcılığı 
Suç Türlerine Göre SoruĢturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret 87 
2 Tehdit  78 
3 Kasten Yaralama 85 
4 Taksirle Yaralama  30 
5 KiĢilerin Huzur ve Sükununu Bozma  51 
6 Hırsızlık  52 
7 KaybolmuĢ eĢya hakkında tasarruf 22 
8 UyuĢturucu kullanma  26 
9 Sahte para  50 
10 Ġmar kirliliği  60 
11 KarĢılıksız yararlanma  50 
12 Görevli memura mukavemet 31 
13 Mala zarar verme 68 
14 Konut dokunulmazlığının ihlali  53 
15 Göçmen kaçakçılığı  64 
16 6136 sayılı kanuna muhalefet  43 
17 Dolandırıcılık  72 
18 Cinsel Taciz  25 
19 Terör örgütü propagandası yapmak  44 
20 BaĢkasına.ait.kredi.kartın.kötüye kullanıl 60 
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5. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı Ortalama 
1 Hakaret 38 
2 Tehdit  44 
3 Kasten Yaralama 44 
4 Taksirle Yaralama  35 
5 KiĢilerin Huzur ve Sükununu Bozma  29 
6 Hırsızlık  132 
7 KaybolmuĢ eĢya hakkında tasarruf 290 
8 UyuĢturucu kullanma  4 
9 Bina içinde muhafaza altına alına eĢyada 

hırsızlık 

546 

10 Ġmar kirliliği  4 
11 KarĢılıksız yararlanma  1 
12 Taksirle yaralama 351 
13 Mala zarar verme 339 
14 Konut dokunulmazlığının ihlali  207 
15 Göçmen kaçakçılığı  63 
16 6136 sayılı kanuna muhalefet  103 
17 Dolandırıcılık  75 
18 KaybolmuĢ veya hata sonucu ele 

geçirilmiĢ  eĢyada hırsızlık 

290 

19 Kullanımları gereği açıkta bırakılmıĢ 

eĢyada hırsızlık 

250 

20 KiĢiyi hürriyetinden yoksun kılma  103 

 

 

 

6. Yıllara Göre Açılan SoruĢturma Sayısı 

 

Son BeĢ Yıla Göre SoruĢturma Dosya Sayıları 

2014 Yılı Gelen Dosya 5775 

2015 Yılı Gelen Dosya 6818 

2016 Yılı Gelen Dosya  7385 

2017 Yılı Gelen Dosya 8065 

2018 Yılı Gelen Dosya 8472 
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7. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde ġüphelilerin 12-15, 16-18 Ġle 19 ve Üstü YaĢ 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Suç Türü ve YaĢ Gruplarına Göre ġüpheli Sayıları (Ortalama) 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret 4 42 482 

2 Tehdit  8 23 1122 

3 Kasten Yaralama 40 104 1341 

4 Taksirle Yaralama  3 10 419 

5 KiĢilerin Huzur ve Sükununu Bozma  0 4 178 

6 Hırsızlık  6 16 138 

7 KaybolmuĢ eĢya hakkında tasarruf 7 12 59 

8 Alkollü araç kullanma   0 2 356 

9 Görevi kötüye kullanma 1 3 178 

10 Ġmar kirliliğine neden olma 0 0 93 

11 KarĢılıksız yararlanma  0 15 321 

12 Görevli memura mukavemet 5 2 81 

13 Mala zarar verme 7 17 250 

14 Konut dokunulmazlığının ihlali  7 11 95 

15 Göçmen kaçakçılığı  5 3 180 

16 Mala zarar verme  1 15 355 

17 Dolandırıcılık  0 2 290 

18 Güveni kötüye kullanma 1 2 178 

19 UyuĢturucu madde kullanma  0 15 159 

20 Taksirle birden fazla kiĢiyi yaralama 0 4 146 

TOPLAM 95 302 6502 
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SoruĢturma AĢamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde ġüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Hakaret - 

2 Tehdit  - 

3 Kasten Yaralama - 

4 Taksirle Yaralama  - 

5 KiĢilerin Huzur ve Sükununu Bozma  - 

6 Hırsızlık  23 

7 KaybolmuĢ eĢya hakkında tasarruf - 

8 UyuĢturucu kullanma  - 

9 Sahte para  - 

10 Ġmar kirliliği  - 

11 KarĢılıksız yararlanma  - 

12 Görevli memura mukavemet - 

13 Mala zarar verme - 

14 Konut dokunulmazlığının ihlali  - 

15 Göçmen kaçakçılığı  - 

16 6136 sayılı kanuna muhalefet  - 

17 Dolandırıcılık  - 

18 Cinsel Taciz  - 

19 Terör örgütü propagandası yapmak  - 

20 Kredi kartın kötüye kullanılması  - 

TOPLAM 23 

 

 

 

 

8. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen ġüphelilere ĠliĢkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen ġüphelilere ĠliĢkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen ġüphelilere ĠliĢkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 112 Adli Kontrol Kararı Verilen 133 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 199 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 90 

Toplam  311 Toplam  223 
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9. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

KovuĢturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

4322 

 

Ġddianame  1764 

BirleĢtirme 229 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 438 

Fezleke 75 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 
72 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

UzlaĢma - 

Ayırma 218 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 1227 

Ġdari Yaptırım Kararı - 

TOPLAM 8.346 

 

 

 

10. Savcılık Tarafından Verilen KovuĢturmaya Yer Olmadığına ĠliĢkin Kararlara 

Yapılan Ġtirazların Akıbeti 

 

KovuĢturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan Ġtirazın Akıbeti 

Kabul  0 

Red  108 

Ġncelemesi Devam Eden  50 

 

 

 

11. Cumhuriyet BaĢsavcılıkları Tarafından Düzenlenen Ġddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet BaĢsavcılıkları Tarafından Düzenlenen Ġddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam Ġddianame Sayısı 1661 

Mahkemeler Tarafından Ġade Edilen Toplam Ġddianame Sayısı  21 

Ġddianamenin Ġadesi Kararlarına KarĢı Savcılık Tarafından 

Yapılan Ġtiraz Sayısı 

 5 

Ġtirazın Kabulü Kararı Sayısı  3 

Ġtirazın Reddi Kararı Sayısı  2 
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12.Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 193 Beraat 6 

Mahkûmiyet 1276 Mahkûmiyet 55 

Toplam  1469 Toplam  61 

 

 

 

13. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz 

Ġncelemesi Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz Ġnceleme Sonuçları 

Onama 53 

Bozma 2 

Düzelterek Onama 1 

Geri Çevirme 2 

Yargıtay’da 3 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 61 

 

 

 

14. Ġstinabe SoruĢturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Ġstinabe Sayısı 

Yıl Ġçerisinde Ġstinabe Yoluyla Gelen 

SoruĢturma Dosyalarının Sayısı 

Ġstinabe SoruĢturma Dosyalarının Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

1072 20 Gün 

 

 

 

 

 

 

 

 

15. UzlaĢtırma ile Sonuçlandırılan SoruĢturma Sayısı 

 

UzlaĢtırma Dosyaları 

Toplam SoruĢturma Dosya Sayısı 8472 

UzlaĢtırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 4529 

UzlaĢtırma Uygulanan Dosya Sayısı 0 

UzlaĢtırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 590 



45/142 

 

 

 

 

 

 

 

UZLAġMAYA 

TABĠ SUÇ 

TÜRÜ 

Didim Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Failin YaĢına Göre Mağdurun YaĢına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 

11 25  336  3  10  291               

Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle) 

 0 2  43  0  1  46               

Konut 

Dokunulmazlığının 

Ġhlali (TCK 116) 

 0 0  9  0  0  10               

KiĢilerin Huzur ve 

Sükununu Bozmak 

(TCK 123) 

0  1  28  0  0  32   10   15   20      

Hakaret (TCK 125)  1  9  432 2  13  413   5      20      

Tehdit (TCK 

106/1.1 cümle 

 2 3  291  1  9  281       14  10      

Mala Zarar verme 

(TCK 151/1) 

0  1  81  1  0  83   80            
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C. MAHKEMELERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 SÖKE ADLĠYESĠ 

 

1. Mahkeme Kararlarına KarĢı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa Ġnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AĠHM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit Edilen 

Ġhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit Edilen Ġhlal 

Kararları 

Toplam BaĢvuru Sayısı Ġhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

1 -- 

 

Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi’ne (AĠHM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit 

Edilen Ġhlal Kararları 

Toplam BaĢvuru Sayısı Ġhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

-- -- 

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.
4
 Maddesi Kapsamında Ġdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve 

Manevi Tazminat Miktarları 

 

Tazminat Davaları 

 1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

 

Ġdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına ĠliĢkin 

Dosyaların Toplam Sayısı 

58  

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 16  

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 5  

Yetkisizlik Karar Sayıları 19  

Manevi Tazminat Miktarı 260.938,00  

Maddi Tazminat Miktarı 218.240,29  
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 CMK - YEDĠNCĠ BÖLÜM: KORUMA TEDBĠRLERĠ NEDENĠYLE TAZMĠNAT 

 TAZMĠNAT ĠSTEMĠ 

 Madde 141 - (1) Suç soruĢturması veya kovuĢturması sırasında; 

 a) Kanunlarda belirtilen koĢullar dıĢında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 

 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 

 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden 

tutuklanan, 

 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde 

hakkında hüküm verilmeyen, 

 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuĢturmaya yer olmadığına veya 

beraatlerine karar verilen, 

 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya iĢlediği suç 

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 

 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı 

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan, 

 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 

 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir Ģekilde gerçekleĢtirilen,  

 j) EĢyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koĢulları oluĢmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli 

tedbirler alınmayan ya da eĢyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dıĢı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  

 KiĢiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 

 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu 

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir.  
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3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen 

Vekâlet Ücreti Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Ağır Ceza Mahkemesi 213.640,00 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 21.800,00 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 10.900,00 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 17.440,00 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 117.720,00 

TOPLAM 381.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları
5
  

 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl Ġçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Ağır Ceza Mahkemesi           663 322 489 %73,76 

1. Asliye Ceza Mahkemesi           664 567 785 %118,22 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 766 421 585 %49,28 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 539 744 557 %103,34 

4. Asliye Ceza Mahkemesi          849 263 810 %95,41 

Sulh Ceza Hâkimliği 4004 37 4022 %100,45 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 632 554 349 %56 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 1005 764 886 %88 

Ġcra Hukuk Mahkemesi 191 72 154 %80 

Ġcra Ceza Mahkemesi 329 98 272 %82,67 

Ġnfaz Hâkimliği 1806 28 1818 %100 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1381 285 1278 %92 

Kadastro Mahkemesi 28 23 12 %82 
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 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten 

davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 

Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 

zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 

gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda 

davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine iĢaret eder. Eğer 

yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düĢer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düĢtüğünde, Rapor döneminin sonunda 

bitmemiĢ davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme 

oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akıĢıyla nasıl baĢa çıktığını 

göstermektedir.BĠ 
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5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı VerilmiĢ ve 6 Aydan 

Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri 

Ġnfaz EdilmemiĢ Olan Dosya Sayıları 

 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı Ġnfaz EdilememiĢ Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Ağır Ceza Mahkemesi 25 15 71 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 23 9 17 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 14 17 29 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 27 23 17 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 29 5 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Mahkemeler Tarafından Ġletilen ve Mahkemelere Ġletilen Uluslararası Adli 

ĠĢbirliği Talepleri  

 

Mahkemeler Tarafından Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

ĠĢlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

Ağır Ceza Mahkemesi 10 3 7 Ġngiltere- 

Gürcistan- 

Finlandiya- 

Belçika- 

Yunanistan- 

Kırgızistan 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 5 3 2 Almanya-  

Hollanda-  

2. Asliye Ceza Mahkemesi 3 3 - F.Almanya 

3. Asliye Ceza Mahkemesi -- -- -- -- 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 4 3 1 Ġngiltere- 

Gürcistan- 

Danimarka 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi -- -- -- -- 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 12 10 2 Almanya- 

Belçika 

Ġcra Hukuk Mahkemesi -- -- -- -- 

Ġcra Ceza Mahkemesi 1 -- 1 Kanada 

Sulh Hukuk Mahkemesi 3 -- 3 Almanya 

Kadastro Mahkemesi 3 1 2 Almanya 
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Mahkemelere Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

ĠĢlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan Ülke 

Ağır Ceza Mahkemesi -- -- -- -- 

1. Asliye Ceza Mahkemesi -- -- -- -- 

2. Asliye Ceza Mahkemesi -- -- -- -- 

3. Asliye Ceza Mahkemesi -- -- -- -- 

4. Asliye Ceza Mahkemesi -- -- -- -- 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi -- -- -- -- 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi -- -- -- -- 

Ġcra Hukuk Mahkemesi -- -- -- -- 

Ġcra Ceza Mahkemesi -- -- -- -- 

Sulh Hukuk Mahkemesi -- -- -- -- 

Kadastro Mahkemesi -- -- -- -- 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Ağır Ceza Mahkemesi -- -- 9 4 13 

1. Asliye Ceza Mahkemesi -- -- -- -- -- 

2. Asliye Ceza Mahkemesi   3 11 14 

3. Asliye Ceza Mahkemesi -- -- -- -- -- 

4. Asliye Ceza Mahkemesi -- -- 1 -- 1 

Ġcra Ceza Mahkemesi -- -- -- -- -- 

 

 

 

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi -- -- -- -- -- 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi -- -- -- -- -- 

Ġcra Hukuk Mahkemesi -- -- -- -- -- 

Sulh Hukuk Mahkemesi -- -- -- -- -- 

Kadastro Mahkemesi -- -- -- -- -- 

 

 

 

 



50/142 

 

 

 

 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311
6
 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Ağır Ceza Mahkemesi - 55 55 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 1 7 8 

2. Asliye Ceza Mahkemesi - 4 4 

3. Asliye Ceza Mahkemesi - 5 5 

4. Asliye Ceza Mahkemesi - 3 3 

Ġcra Ceza Mahkemesi - - - 
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 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENĠLENMESĠ  

 HÜKÜMLÜ LEHĠNE YARGILAMANIN YENĠLENMESĠ NEDENLERĠ  

 Madde 311 - (1) KesinleĢen bir hükümle sonuçlanmıĢ bir dava, aĢağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)DuruĢmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaĢılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiĢ olan bir tanık veya bilirkiĢinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt 

veya ihmal ile gerçek dıĢı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaĢılırsa.  

 c) Hükme katılmıĢ olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dıĢında, aleyhine ceza kovuĢturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiĢ ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmıĢ olup da bu hüküm kesinleĢmiĢ diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmıĢ ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız baĢına veya önceden sunulan delillerle birlikte 

göz önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm 

edilmesini gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, Ġnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair SözleĢmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ kararıyla tespit 

edilmiĢ olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleĢtiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ 

kararları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesine yapılan baĢvurular üzerine verilecek kararlar 
hakkında uygulanır. 
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10. Yargılamanın Ġadesi (HMK 375
7
 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Ġadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi -- 1 1 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi -- -- -- 

Ġcra Hukuk Mahkemesi -- -- -- 

Sulh Hukuk Mahkemesi -- -- -- 

Kadastro Mahkemesi -- -- -- 

 

 

 

11. Temyiz ve Ġstinaf Ġncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Ağır Ceza Mahkemesi - 1 4 1 1 33 40 
1. Asliye Ceza Mahkemesi 1 1   - 17 19 
2. Asliye Ceza Mahkemesi - 4 2 1 - 11 18 
3. Asliye Ceza Mahkemesi - 2 1 1  19 19 
4. Asliye Ceza Mahkemesi 1 2 2 2 - 22 29 
1. Asliye Hukuk Mahkemesi - 5 4 - - 7 16 
2. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 15 6 2 - 27 54 
Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 1 2 3 
Kadastro Mahkemesi 1 1 - - - - 2 
Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
Ġcra Hukuk Mahkemesi - 3 - - - 5 8 

 

 
7 

 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın Ġadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) AĢağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teĢekkül etmemiĢ olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar 

vermiĢ veya karara katılmıĢ bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüĢ ve karara bağlanmıĢ olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiĢ olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiĢ veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiĢ olması. 

 e) Ġfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) BilirkiĢi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleĢmiĢ baĢka bir hükümle ortadan kalkmıĢ olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranıĢta bulunmuĢ olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleĢmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiĢ ve bu hükmün de kesinleĢmiĢ olması. 

 i) Kararın, Ġnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair SözleĢmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ kararıyla tespit edilmiĢ olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleĢmiĢ bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiĢ olması Ģartına bağlıdır. Delil yokluğundan baĢka bir sebeple ceza 

kovuĢturmasına baĢlanamamıĢ veya mahkûmiyet kararı verilememiĢ ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 



52/142 

 

 

 

 

 

 

Ġstinaf Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Ağır Ceza Mahkemesi 4 2 34 3 - - 158 
1. Asliye Ceza Mahkemesi 1 6 82 - - - 196 

2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 8 92 8 - 2 113 

3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 1 45 - - - 89 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 16 2 62 16 4 2 94 

Ġcra Ceza Mahkemesi - 1 2 - - - 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ġstinaf Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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1. Asliye Hukuk Mahkemesi 
- 1 10 3 --- --- -- 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 
8 10 9 2 - - 66 

Ġcra Hukuk Mahkemesi 
2 3 3 1   25 

Sulh Hukuk Mahkemesi 
5 1 3 3 - - 20 

Kadastro Mahkemesi 
 1 1    9 
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12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Söke 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mal Rej.kaynaklı(katılım alacağı) 455 
2 Velayet 171 
3 Alacak(iĢçi-iĢveren iliĢkisinden kaynaklı) 540 
4 BoĢanma(anlaĢmalı) 24 
5 BoĢanma(ÇekiĢmeli) 201 
6 Marka(Manevi Tazminat istemli) 49 
7 Nüfus 141 
8 KamulaĢtırma 452 
9 5395 S.Y.G.Koruma kararı 12 

10 Çocuk Mallarını Koruma 76 
11 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 7 
12 Tapu iptali Tescil 340 
13 Tespit(Sosyal Güvenlik Hukuku ile ilgili) 549 
14 Tazminat 164 
15 Tesbit (iĢe iade istemli) 482 
16 Nafaka 258 
17 Tanıma-Tenfiz 51 
18 El Atmanın önlenmesi 141 
19 Menfi Tesbit 363 
20 Kıymetli evrak iptali 85 

Söke 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 AnlaĢmalı BoĢanma 18 
2 ÇekiĢmeli BoĢanma 262 
3 5395 Sayılı Kanun 4 
4 Çocuk Mallarının Korunması 66 
5 Ġddet Müddetin Kaldırılması 4 
6 Velayet 98 
7 Nüfus 62 
8 Nafaka 236 
9 KamulaĢtırma (Tescil Ġstemli) 600 

10 Ġtirazın Ġptali 445 
11 Tazminat 565 
12 KamulaĢtırma (Bedel Tespiti-Tescil) 339 
13 Hakem Heyeti Kararı Ġptali 251 
14 Katılma Alacağı 244 
15 Alacak 525 
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Söke Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi Ġstemi 21 
2 Vesayet 100 
3 Ortaklığın Giderilmesi 407 
4 Kiralananın Tahliyesi 236 
5 Mirasın Gerçek Reddi 22 
6 Kayyımlık 116 
7 Vasiyetname Açılması 38 

Söke Ġcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Ġcra Takibine Ġtiraz(Borca Ġtiraz) 146 
2 Kiralananın Tahliyesi(Ġcra) 70 
3 Ġhalenin Feshi 151 
4 Ġstihkak(TaĢınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 190 
5 Ġtirazın Ġptali 68 
6 Rehnin Kaldırılması Talebi 73 
7 Sıra Cetvelindeki Sıraya Ġtiraz 52 
8 Yetki Ġtirazı 80 
9 Ġmzaya Ġtiraz 254 

10 Ġhtiyati Haczin Kaldırılması 90 
11 Ġtirazın Kaldırılması ve Tahliye 151 
12 ġikayet(Ġcra Memur Muamelesi) 97 
13 Kıymet Takdirine Ġtiraz 153 
14 Ġcra Emrine Ġtiraz 67 
15 Meskeniyet Ġddiası 285 
16 Ġcra Takibine Ġtirazın kaldırılması 98 
17 Takibin Taliki Veya Ġptali 166 
18 Ġtiraz(Ġcra Takibine GecikmiĢ Ġtiraz) 352 

Söke Kadastro Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro Tespitine Ġtiraz 425 
2 Kadastro(Orman Kadastrosuna Ġtiraz) 96 
3 KamulaĢtırma(TaĢınmazın Tescili Ġstemli) 48 
4 Kadastro(Komisyonca Devredilen) 193 
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Söke Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 548 
2 Yakalama veya Tutuklama Sonrası KYO 

veya Beraat Kararı Verilmesi Halinde 

Tazminat 

137 

3 UyuĢturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma 

205 

4 Çocuğun Cinsel Ġstismarı 251 
5 BiliĢim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

311 

6 Çocuğu Kasten Öldürme 211 
7 Birden Fazla KiĢi Tarafından Birlikte 

Yağma 

264 

8 Tacir veya ġirket Yöneticileri ile 

Kooperatif Yöneticilerinin  Dolandırıcılığı 

1366 

9 Dolandırıcılık 233 
10 Ġhaleye Fesat KarıĢtırma 310 
11 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak KiĢiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma 

302 

12 Tehdit 272 
13 Basit Yaralama 269 
14 Kasten Öldürme 259 
15 Birden Fazla KiĢi Tarafından Birlikte Suç 

Örgütünün OluĢ. Korkutucu Güçten 

Yararlanarak Suç Örgütü Yararına Yağma 

310 

16 Nitelikli Cinsel Saldırı 287 
17 Yaralama 300 
18 Suç Örgütlerinin Ġsimlerini Kullanarak 

Tehditte Bulunma 

310 

19 Kullanmak Ġçin UyuĢturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

86 

20  Banka veya Kredi Kurumlarınca Tahsis 

Edilmemesi Gereken Krediyi Sağlamak 

Amacıyla Dolandırıcılık 

651 
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Söke 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alkollü araç kullanma 129 
2 Konut dokunulmazlığını ihlal etme 339 
3 Hükümlü veya tutuklunun kaçması 145 
4 Kullanmak için uyuĢturucu madde 

bulundurmak 

155 

5 Ruhsatsız silah ve mermi bulundurma 202 
6 Hırsızlık  146 
7 Basit yaralama 218 
8 Tehdit  297 
9 Mala zarar verme  333 
10 Sesli ve yazılı araçlarla hakaret etme 173 
11 Hakaret  320 
12 ĠĢyeri dokunulmazlığını ihlal etme 182 
13 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma 127 
14 Kilitlenmek suretiyle hırsızlık 186 
15 Suç eĢyasının satın alınması 178 
16 Görevi yaptırmamak için direnme 261 
17 Dolandırıcılık  297 
18 Yaralama 245 
19 Taksirle yaralama 373 
20 Adet gereği açıkta bırakılan eĢya hak. 

Hırsızlık 

131 
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Söke 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hırsızlık 500 
2 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal 500 
3 Mala Zarar Verme 500 
4 UyuĢturucu Madde Kullanmak 90 
5 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 90 
6 Tehdit 180 
7 Hakaret 179 
8 Cinsel Taciz 280 
9 Kasten Yaralama 365 
10 Tedbirsizlikle Yaralama 500 
11 Göçmen Kaçakçılığı   365 
12 Dolandırıcılık 700 
13 Evrakta Sahtecilik 700 
14 Güveni Kötüye Kullanma 700 
15 Tutuklu veya Hükümlünün Kaçması 90 
16 KiĢiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 365 
17 KiĢilerin Huzur ve Sükununu Bozma 120 
18 Ġftira 280 
19 Yalan Tanıklık 120 
20 Suç Üstlenme  120 
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Söke 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 ĠĢyeri Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 767 
2 Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ 

Olan EĢya Hakkında Hırsızlık 

459 

3 Birden fazla kiĢi tarafından birlikte silahla 

tehdit 

499 

4 Silahla Tehdit 450 
5 Askeri ceza kanuna muhalefet 63/1-2-3 209 
6 Askeri ceza kanuna muhalefet 66/1-b 348 
7 Askeri ceza kanuna muhalefet 66/1-a 304 
8 Kullanmak Ġçin UyuĢturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

346 

9 Markalar kanununa muhalefet 508 
10 Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ 

Olan EĢya Hakkında Hırsızlık 

626 

11 Kemiklerin Kırılmasına Sebebiyet 

Verecek ġekilde Kasten Yaralamak 

428 

12 Sınai mülkiyet kanuna muhalefet 347 
13 Hakaret 503 
14 Görevi kötüye kullanma 770 
15 Taksirle yaralama 766 
16 Hükümlü veya Tutuklunun kaçması 386 
17 Mala Zarar Verme 390 
18 Konut dokunulmazlığını ihlal 355 
19 Tehdit 423 
20 Yaralama 400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



59/142 

 

 

 

 

Söke 4.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alkollü araç kullanma 51 
2 Konut dokunulmazlığını ihlal etme 64 
3 Hükümlü veya tutuklunun kaçması 112 
4 Kullanmak için uyuĢturucu madde 

bulundurmak 

114 

5 Ruhsatsız silah ve mermi bulundurma 120 
6 Hırsızlık  146 
7 Basit yaralama 153 
8 Tehdit  146 
9 Mala zarar verme  162 
10 Sesli ve yazılı araçlarla hakaret etme 173 
11 Hakaret  175 
12 ĠĢyeri dokunulmazlığını ihlal etme 182 
13 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma 201 
14 Kilitlenmek suretiyle hırsızlık 186 
15 Suç eĢyasının satın alınması 221 
16 Görevi yaptırmamak için direnme 230 
17 Dolandırıcılık  297 
18 Yaralama 324 
19 Taksirle yaralama 373 
20 Adet gereği açıkta bırakılan eĢya hak. 

Hırsızlık 

131 

 

 

 

 

 

Söke Ġcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Borçlunun ödeme Ģartını ihlal 109 
2 Ticareti usulüne aykırı hareket etmek 203 
3 KarĢılıksız çek ile ilgili olarak 

karĢılıksızdır iĢlemini yapmamak 

256 

4 Alacaklıyı zarara uğratmak 861 
5 Hakikate muhalif beyanda bulunmak 288 
6 Çek ile ilgili karĢılıksızdır iĢlemi 

yapılmasına sebebiyet vermek 

191 

7 Çocuk teslimi emrine muhalefet 128 
8 Nafaka hükümlerine uymamak 122 
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13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türü Bakımından ĠĢlemden 

Kaldırılan ve AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Söke 1.  Asliye Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 BoĢanma 3 

2 Nafaka 1 

3 Menfi Tesbit 1 

4 Ġtirazın iptali 1 

5 Tapu iptali 1 

6 Sigortalılığın tesbiti 2 

TOPLAM 9 

 

 

 

Söke 2.  Asliye Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Nafaka 2 

2 BoĢanma 3 

3 Velayet 1 

TOPLAM 6 

 

 

 

Söke Sulh Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın Giderilmesi 3 

2 Mirasçılık Belge Ġstemi 9 

3 Mirasın Gerçek Reddi 1 

TOPLAM 13 

 

 

 

 Söke Ġcra Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Ġstihkak(TaĢınır Mal Haczinden) 1 

2 Ġcra Takibine Ġtiraz(Borca Ġtiraz) 2 

TOPLAM 3 
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Söke 1.  Asliye Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Ġtirazın iptali 1 

TOPLAM 1 

 

 

Söke 2.  Asliye Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 BoĢanma 18 

2 Nafaka 4 

3 Alacak 3 

4 Tazminat 2 

5 Mirasın Reddi 2 

6 Tesbit 2 

7 Tüketici Hakem Heyeti 2 

8 Babalık Tespiti 1 

9 Çek Ġptali 1 

10 Ġsim Tashihi 1 

11 Ġtirazın Ġptali 1 

12 Tapu Ġptali Tescil 1 

13 YaĢ Tashihi 1 

TOPLAM 39 
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Söke Sulh Hukuk Mahkemes 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Vesayet 12 

2 Ortaklığın Giderilmesi 21 

3 Mirasçılık Belgesi Ġstemi 70 

4 Mirasın Gerçek Reddi 7 

TOPLAM 110 
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Söke Ġcra Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Ġtirazın kaldırılması ve Tahliye 3 

2 Yetki Ġtirazı 6 

3 Ġtiraz(Ġcra Takibine GecikmiĢ Ġtiraz) 1 

4 ġikayet(Ġcra Memur Muamelesi) 32 

5 Ġcra Emrine Ġtiraz 9 

6 Ġcra Takibine Ġtirazın Kaldırılması 6 

7 Ġhtiyati Haczin Kaldırılması 1 

8 Kıymet Takdirine Ġtiraz 3 

9 Ġstihkak(TaĢınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 1 

10 Ġhalenin Feshi 5 

11 Ġcra Takibine Ġtiraz(Borca Ġtiraz) 22 

12 Ġtirazın Ġptali 1 

13 Takibin Taliki Veya Ġptali 30 

14 Ġmzaya Ġtiraz 21 

15 Kiralananın Tahliyesi(Ġcra) 32 

16 Meskeniyet Ġddiası 2 

TOPLAM 175 
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Söke Kadastro Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Kadastro(Tespite ĠliĢkin Ġtiraz) 1 

TOPLAM 1 

 

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Söke Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Sulh Ceza Hâkimliği 188 231 34 453 

 

15.  Adli Kontrol Tedbirleri
8
 tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

Ağır Ceza Mahkemesi 184 194 3 381 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 18 47 - 65 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 19 32 2 53 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 3 11 0 14 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 
 

15 
31 1 47 

Sulh Ceza Hâkimliği 43 70 - 113 

 
8 

 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  
 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruĢturmada, Ģüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole iliĢkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, Ģüphelinin aĢağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dıĢına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak baĢvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kiĢilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraĢlarına iliĢkin veya eğitime 

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taĢıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karĢılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuĢturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye 

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) ġüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taĢıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karĢılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kiĢisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* ġüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate --alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında Ģüphelinin meslekî 

uğraĢılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, Ģahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 
salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koĢulu aranmaksızın adlî kontrole iliĢkin hükümler uygulanabilir. 
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16.  En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü YaĢ Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

Söke Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Zimmet - - 2 

2 Hakaret - - 28 

3 Basit Yaralama - 1 33 

4 Dolandırıcılık - 4 42 

5 Kasten Öldürme 1 3 40 

6 Görevi Kötüye Kullanma - - 17 

7 Göçmen Kaçakçılığı Yapma - 2 9 

8 Resmi Belgede Sahtecilik - - 32 

9 Çocuğun Cinsel Ġstismarı - 1 20 

10 KiĢiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 1 - 15 

11 Birden Fazla KiĢi Tarafından Birlikte Yağma 3 1 19 

12 Serbest Meslek KiĢi Sahiplerinin Dolandırıcılığı - - 8 

13 
UyuĢturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 
2 6 159 

14 
Tacir veya ġirket Yöneticileri ile Kooperatif 

Yöneticilerin Dolandırıcılığı 
- - 12 

15 
Basın ve Yayın Araçların Sağladığı Kolaylıktan 

Faydalanmak Suretiyle Dolandırıcılık 
- - 10 

16 

BaĢkasını Bir Malın Teslimi veya Malın 

Alınmasına KarĢı Koymamaya Mecbur Kılmak 

Suretiyle Yağma 

- 2 22 

17 

BiliĢim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Aracı Kılınması Suretiyle 

Dolandırıcılık 

- 3 115 

18 

Kamu Kurum ve KuruluĢları vb. Tüzel 

KiĢilikleri Aracı Kılınması Suretiyle 

Dolandırıcılık 

- - 13 

19 

KiĢinin Kendisini Kamu Görevlisi veya Banka, 

Sigorta yada Kredi Kurumlarının ÇalıĢanı 

Olarak Tanıtması veya Kurum ve KuruluĢlarla 

ĠliĢkili Olduğunu Söylemesi Suretiyle 

Dolandırıcılık 

- 1 30 

TOPLAM 7 24 62 
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Söke 1.  Asliye  Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit  - - 39 

2 Hakaret  2 4 129 

3 Basit yaralama 2 4 129 

4 Yaralama 1 4 22 

5 Dolandırıcılık    20 

6 Silahla tehdit  1  13 

7 Mala zarar verme 9 12 30 

8 Görevi yaptırmamak için direnme - - 22 

9 Hükümlü veya tutuklunun kaçması  - - 34 

10 Konut dokunulmazlığını ihlal etme 3 9 11 

11 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma 1 1 15 

12 Taksirle yaralama - - 18 

13 
Suç eĢyasının satın alınması veya kabul 

edilmesi 
1 1 14 

14 Nitelikli konut dokunulmazlığını ihlal etme 8 10 20 

15 Alkollü araç kullanma - 1 105 

16 Bina içinde hırsızlık 4 13 67 

17 Ruhsatsız ateĢli silah ve mermi bulundurma   1 25 

18 
Herkesin görebileceği yere bırakılan eĢya 

hakkında hırsızlık 
3 8 9 

19 Kullanmak için uyuĢturucu bulundurmak   6 69 

20 IĢ yeri dokunulmazlığını ihlal etme  5  3 

TOPLAM 40 74 794 

 

Söke 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hırsızlık 2 14 8 

2 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal 3  7 20 

3 Mala Zarar Verme 3 11 30 

4 UyuĢturucu Kullanma - 9 118 

5 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - 1 37 

6 Tehdit 1 1 51 

7 Hakaret 2 2 92 

8 Suç EĢyasının Satın alınması - - 15 

9 Basit Yaralama 7 6 184 

10 Taksirle Yaralama - - 19 

11 Silahla Tehdit - 1 28 

12 Dolandırıcılık - - 63 

13 4708 Sayılı Kanuna Muhaleflet - - 22 

14 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını Ġhlal 2 7 19 

15 Tutuklu veya Hükümlünün Kaçması - 1 48 

16 Adet Gereği Açığa BırakılmıĢ EĢyada Hırsızlık 2 3 11 

17 Alkol veya uyuĢturucu Md.Etkisi ile Araç Kull. - 1 48 

18 Bina Dah. Muh.Altına Alınan EĢyada Hırsızlık 7 10 38 

19 6136 Sayılı Kanuna Muhalefet - 4 19 

20 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
2 14 8 

TOPLAM 31 92 926 
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Söke 3. Asliye  Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - 1 25 

2 Hakaret - 6 39 

3 Yaralama - 4 13 

4 Hırsızlık 1 2 5 

5 Basit Yaralama - 5 66 

6 Dolandırıcılık - - 13 

7 Silahla Tehdit - - 10 

8 Mala zarar verme 3 1 15 

9 Askeri ceza kanununa muhalefet - - 93 

10 Hükümlü ve tutuklunun kaçması - 1 24 

11 Manevi veya mali haklara tecavüz - - 12 

12 Konut dokunulmazlığını ihlal 1 1 8 

13 Hizmete iliĢkin emirleri yerine getirmemek - - 4 

14 Taksirle bir kiĢinin yaralanmasına neden olmak - - 16 

15 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma - - 24 

16 
Bina içinde muhafaza altına alınmıĢ eĢya 

hakkında hırsızlık 
3 2 7 

17 Markalar kanununa muhalefet - - 9 

18 
Kullanmak için uyuĢturucu veya uyarıcı madde 

satın almak kabul etmek ve bulundurmak 
- 2 32 

TOPLAM 8 25 415 

Söke 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit   1 64 

2 Hakaret  2 4 86 

3 Basit yaralama 7 9 193 

4 Yaralama 1 4 22 

5 Dolandırıcılık    20 

6 Silahla tehdit    17 

7 Mala zarar verme 5 1 18 

8 Görevi yaptırmamak için direnme  1 21 

9 Hükümlü veya tutuklunun kaçması   3 56 

10 Konut dokunulmazlığını ihlal etme 1 8 6 

11 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma 1 1 15 

12 Taksirle yaralama 1  19 

13 
Suç eĢyasının satın alınması veya kabul 

edilmesi 
1 1 10 

14 Nitelikli konut dokunulmazlığını ihlal etme 3 4 9 

15 Alkollü araç kullanma  2 105 

16 Bina içinde hırsızlık 4 13 17 

17 Ruhsatsız ateĢli silah ve mermi bulundurma   1 25 

18 
Herkesin görebileceği yere bırakılan eĢya 

hakkında hırsızlık 
3 3 8 

19 Kullanmak için uyuĢturucu bulundurmak  1 12 86 

20 4708 sayılı yasaya muhalefet    20 

TOPLAM 30 68 817 
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17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok ĠĢlediği 20 Suç Türü  

Söke Ağır Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1 Kasten Öldürme 7 

2 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal 5 

3 UyuĢturucu veya Uyarıcı Madde 

Ticareti Yapma veya Sağlama 
5 

4 Tasarlayarak Öldürme 4 

5 Canavarca Hisle veya Eziyet 

Çektirerek Öldürme 
4 

6 Binanın Eklentileri Ġçinde 

Muhafaza Altına AlınmıĢ EĢya 

Hakkında Hırsızlık 

4 

7 Çocuğun Nitelikli Cinsel Ġstismarı 4 

8 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 4 

9 Resmi Belgede Sahtecilik 4 

10 Nitelikli ġekilde Kasten Öldürme 4 

11 Birden Fazla KiĢi Tarafından 

Birlikte Yağma 
4 

12 Bir Suçu Gizlemek veya BaĢka Bir 

Suçun Delillerini Gizlemek yada 

Yakalanmamak Amacıyla Öldürme 

4 

13 Çocuğun Cinsel Ġstismarı 3 

14 Nitelikli Yağma 3 

15 KiĢinin Kendisini Kamu Görevlisi 

veya Banka, Sigorta, Kredi 

Kurumlarının ÇalıĢanı Olarak 

Tanıtması veya Bu Kurumlarla 

ĠliĢkili Olduğunu Söylemesi 

Suretiyle Dolandırıcılık 

2 

16 Yol Kesmek Suretiyle Silahla 

Birden Fazla KiĢiyle Yağma 
2 

17 BaĢkasını Bir Malı Teslimi veya 

Malın Alınmasına KarĢı 

Koymamaya Mecbur Kılmak 

Suretiyle Yağma 

2 

18 Üst Soydan Akrabayı Kasten 

Öldürme 
1 

19 Özel Hayatın Gizliliğini Ġhlal 

Etmek 
1 

20 Birden Fazla KiĢi Tarafından Gece 

Vakti Silahla Yağma  
1 
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Söke 1. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1 Bina içinde hırsızlık 18 

2 Mala zarar verme 26 

3 Konut dok. ihlal etme 8 

4 Kilitlenmek suretiyle hırsızlık 8 

5 Nitelikli konut dok. Ihlal 17 

6 Adet gereği açıkta bırakılan eĢya 

hakkında hırsızlık 
6 

7 Basit yaralama  3 

8 Kullanmak için uyuĢturucu madde 

bulundurmak 
2 

9 Suç eĢyasının kabul edilmesi 1 

10 Muhafaza altına alınmıĢ eĢya 

hakkında hırsızlık  
18 

11 Yaralama 3 

12 Hayvan hırsızlığı 2 

13 IĢyerini dokunulmazlığını ihlal  8 

14 Taksirle yaralama 1 

15 Hırsızlık 2 

16 Resmi belgeyi bozma yok etme 

veya gizleme  
1 

17 Bıçak veya diğer aletleri izinsiz 

satın alma 
1 

18 Açıkta bırakılmıĢ eĢya hırsızlık 1 

19 Hakaret  1 

20 Herkesin girebileceği yerde 

hırsızlık 
15 

 

 

 

 

 

Söke 2. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1 Hırsızlık 5 

2 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal 10 

3 Mala Zarar Verme 9 

4 UyuĢturucu Madde Kullanmak 2 

5 Tehdit 2 

6 Hakaret 4 

7 Kasten Yaralama 3 
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             Söke 3. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1 Konut dokunulmazlığını ihlal 9 

2 Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza 

Altına Alınan EĢya Hakkında 

Hırsızlık 

6 

3 Bina Ġçinde Muhafaza Altına 

Alınan EĢya Hakkında Hırsızlık 
6 

4 Hırsızlık 5 

5 Kamu kurum ve kuruluĢlarındaki 

eĢya hakkındaki hırsızlık 
4 

6 Hakaret 4 

7 Basit yaralama 4 

8 Mala zarar verme 4 

9 ĠĢyeri dokunulmazlığını ihlal 3 

10 Birden fazla kiĢi tarafından silahla 

tehdit 
3 

11 Yaralama 2 

12 Nitelikli olarak konut 

dokunulmazlığını ihlal 
2 

13 Kullanmak Ġçin UyuĢturucu veya 

Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul 

Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 

2 

14 Cebir tehdit hile kullanarak kiĢiyi 

hürriyetinden yoksun kılma 
1 

15 Bina Ġçinde Muhafaza Altına 

Alınan EĢya Hakkında Hırsızlık 
1 

16 Açık yerde bulunan büyük ve 

küçükbaĢ hayvan hırsızlığı 
1 

17 6136 sayılı kanuna muhalefet 1 

18 Gece vakti hırsızlık 1 

19 Herkesin girebileceği biryerde 

bırakılmakla birlikte kilitlenmek 

suretiyle hırsızlık 

1 

20 Tehdit 1 
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Söke 4. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1 Bina içinde hırsızlık 20 

2 Mala zarar verme 15 

3 Konut dok. ihlal etme 9 

4 Kilitlenmek suretiyle hırsızlık 8 

5 Nitelikli konut dok. Ihlal 6 

6 Adet gereği açıkta bırakılan eĢya 

hakkında hırsızlık 
6 

7 Basit yaralama  4 

8 Kullanmak için uyuĢturucu madde 

bulundurmak 
4 

9 Suç eĢyasının kabul edilmesi 3 

10 Muhafaza altına alınmıĢ eĢya 

hakkında hırsızlık  
2 

11 Yaralama 2 

12 Hayvan hırsızlığı 2 

13 IĢyerini dokunulmazlığını ihlal  1 

14 Taksirle yaralama 1 

15 Hırsızlık 1 

16 Hükümlünün veya tutuklunun 

kaçması 
1 

17 Bıçak veya diğer aletleri izinsiz 

satın alma 
1 

18 Açıkta bırakılmıĢ eĢya hırsızlık 1 

19 Hakaret  1 

  

 

 

 

 

 

17. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar Ġçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

Söke Ağır Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 167 271 

Karara Çıkan Dosya 83 343 

 

 

Söke 3. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 7 35 

Karara Çıkan Dosya 3 69 
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18.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve 

Denetim Süresi Ġçerisinde Yeniden Suç ĠĢleyip Hakkında Ġhbarda Bulunulan Sanık 

Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi Ġçerisinde Suç ĠĢleyip Hakkında Ġhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Ağır Ceza Mahkemesi 10 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 44 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 54 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 53 

4. Asliye CezaMahkemesi 75 

 

 

 

 

19.  Ġade Edilen Ġddianame Sayısı  

 

Ġade Edilen Ġddianameler 

Mahkeme 
Ġtiraz 

edilen 

Ġtiraz 

edilmeden 

kesinleĢen 

Ġtiraz üzerine 

kabul edilen 

Ġtiraz üzerine 

reddedilen 

Ağır Ceza Mahkemesi 26 12 22 3 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 9 12 7 2 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 7 9 3 4 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 11 6 1 10 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 10 20 5 1 

TOPLAM 63 59 38 20 

 

 

 

 

20. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Ağır Ceza Mahkemesi 35 54 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 6 - 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 10 1 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 8 4 

Ġcra Ceza Mahkemesi - - 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 6 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 13 3 

Ġcra Hukuk Mahkemesi 1 2 

Sulh Hukuk Mahkemesi 4 44 

Kadastro Mahkemesi 5 - 
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21.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Ağır Ceza Mahkemesi 3 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 2 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 6 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 2 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Ġcra Ceza Mahkemesi 2 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 3 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 1,06  

Ġcra Hukuk Mahkemesi 1,16 

Sulh Hukuk Mahkemesi 2 

Kadastro Mahkemesi 1,14 

 

 

 

 KUġADASI ADLĠYESĠ  

 

22. Mahkeme Kararlarına KarĢı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa Ġnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AĠHM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit Edilen 

Ġhlal Kararları  

 

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit Edilen Ġhlal 

Kararları 

Toplam BaĢvuru Sayısı Ġhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi’ne (AĠHM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit 

Edilen Ġhlal Kararları 

Toplam BaĢvuru Sayısı Ġhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

23. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet 

Ücreti Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 228.900.- TL 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 172,220.- TL 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 45.180.- TL 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 126.440.- TL 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 58.660.- TL 

TOPLAM 631,400.- TL 
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24. Davaların Temizlenme Oranları
9
 

 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl Ġçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 829 1111 1430 %172,50 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 862 1441 1429 %165,78 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 471 351 460 %97,66 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 1105 1406 1385 %125,34 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 386 360 532 %137,82 

Sulh Ceza Hâkimliği 2663 154 2781 %104,43 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 749 1364 509 %67 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 664 928 781 %117,62 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 683 742 686 %100 

Ġcra Hukuk Mahkemesi 509 349 598 %117 

Ġcra Ceza Mahkemesi 201 143 210 %104,48 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1190 734 1008 %84 

 

 

 

25. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan Az / 

6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz 

Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı Ġnfaz EdilememiĢ Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 19 8 48 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 37 25 50 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 20 9 24 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 36 12 48 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 16 2 7 

Ġcra Ceza Mahkemesi - - - 

 

 

 

 

 

 

 
9 

CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten 

davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 

Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 

zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 

gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda 

davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine iĢaret eder. Eğer 

yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düĢer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düĢtüğünde, Rapor döneminin sonunda 

bitmemiĢ davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme 

oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akıĢıyla nasıl baĢa çıktığını 

göstermektedir.BĠ 
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26. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği 

Talepleri  

Mahkemeler Tarafından Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

ĠĢlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 47 12 35 Almanya- 

Yunanistan- 

Ġngiltere 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 40 5 35 Belçika, Ġngiltere, 

Hollanda, 

Almanya, 

Ukrayna, 

Ġrlanda, 

BirleĢik Arap 

Emirlikleri  

Suriye 

Afganistan 

Kuveyt 

Gürcistan 

Ġsveç 

Ġsviçre 

Danimarka 

Ġran 

Türkmenistan 

Sırbistan 

Yunanistan 

Kırgızistan 

Moldovya 

Japonya 

Ermenistan 

A.B.D. 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 20 4 16 Fransa- Ġngiltere- 

Almanya- 

Yunanistan 
4. Asliye Ceza Mahkemesi 50 23 27 Almanya- Fransa- 

Yunanistan- 

Ġrlanda 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 8 2 6 Afganistan- Ġran- 

Ġngiltere- 

Hollanda- 

Almayna- Fransa- 

Arnavutluk 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 10 8 2 Ġngiltere- 

Almanya 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 19 14 5 Almanya  

3. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi 2 0 2 Kıbrıs- Almanya  

Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - 

Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - - 
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Mahkemelere Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

ĠĢlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan Ülke 

1. Asliye Ceza Mahkemesi -- -- -- -- 

2. Asliye Ceza Mahkemesi -- -- -- -- 

3. Asliye Ceza Mahkemesi -- -- -- -- 

4. Asliye Ceza Mahkemesi -- -- -- -- 

5. Asliye Ceza Mahkemesi -- -- -- -- 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi -- -- -- -- 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 1 1 - Almanya 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 15 10 5 Ġngiltere- 

Almanya- 

Fransa 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - 

Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - - 

 

 

 

 

27. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

1. Asliye Ceza Mahkemesi - 1 10 - 11 

2. Asliye Ceza Mahkemesi - 1 9 - 10 

3. Asliye Ceza Mahkemesi - - 2 1 3 

4. Asliye Ceza Mahkemesi - - 5 - 5 

5. Asliye Ceza Mahkemesi - - 1 2 3 

Sulh Ceza Hakimliği - - - - - 

Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - - 

 

 

 

 

28. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 3 3 

Sulh Hukuk Mahkemesi 3 1 - 5 - 

Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 
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29. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311
10

 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 1 28 29 

2. Asliye Ceza Mahkemesi - 25 25 

3. Asliye Ceza Mahkemesi - 3 3 

4. Asliye Ceza Mahkemesi - 8 8 

5. Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

Ġcra Ceza Mahkemesi - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
10 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENĠLENMESĠ  

 HÜKÜMLÜ LEHĠNE YARGILAMANIN YENĠLENMESĠ NEDENLERĠ  
 Madde 311 - (1) KesinleĢen bir hükümle sonuçlanmıĢ bir dava, aĢağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 
 a)DuruĢmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaĢılırsa.  
 b) Yemin verilerek dinlenmiĢ olan bir tanık veya bilirkiĢinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt 

veya ihmal ile gerçek dıĢı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaĢılırsa.  
 c) Hükme katılmıĢ olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dıĢında, aleyhine ceza kovuĢturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiĢ ise.  
 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmıĢ olup da bu hüküm kesinleĢmiĢ diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmıĢ ise.  
 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız baĢına veya önceden sunulan delillerle birlikte 

göz önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm 

edilmesini gerektirecek nitelikte olursa. 
 f) Ceza hükmünün, Ġnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair SözleĢmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ kararıyla tespit 

edilmiĢ olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleĢtiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 
 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ 

kararları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesine yapılan baĢvurular üzerine verilecek kararlar 
hakkında uygulanır. 



78/142 

 

 

 

 

 

 

30. Yargılamanın İadesi (HMK 375
11

 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Ġadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi - 2 2 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın Ġadesi 
 Yargılamanın iadesi sebepleri  
 MADDE 375- (1)AĢağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 
 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teĢekkül etmemiĢ olması. 
 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar 

vermiĢ veya karara katılmıĢ bulunması. 
 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüĢ ve karara bağlanmıĢ olması. 
 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiĢ olması. 
 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiĢ veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiĢ olması. 
 e) Ġfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 
 f) BilirkiĢi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 
 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 
 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleĢmiĢ baĢka bir hükümle ortadan kalkmıĢ olması. 
 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranıĢta bulunmuĢ olması. 
 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleĢmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiĢ ve bu hükmün de kesinleĢmiĢ olması. 
 i) Kararın, Ġnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair SözleĢmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ kararıyla tespit edilmiĢ olması.  
 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleĢmiĢ bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiĢ olması Ģartına bağlıdır. Delil yokluğundan baĢka bir sebeple ceza 

kovuĢturmasına baĢlanamamıĢ veya mahkûmiyet kararı verilememiĢ ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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31. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 
Geri 

Çevirme 
Yargıtay’da Giden 

1. Asliye Ceza Mahkemesi - 3 2 4 - 43 52 

2. Asliye Ceza Mahkemesi - 14 3 2 1 51 71 

3. Asliye Ceza Mahkemesi - 6 34 - 1 25 31 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 1 2 - 2 2 33 40 

5. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
9 14 4 - - 22 49 

2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

1 3 1 - - 13 18 

3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

9 4 7 2 - 27 49 

Sulh Hukuk Mahkemesi - 5 1 1 - 5 12 

Ġcra Ceza Mahkemesi - 1 - - - 2 3 

Ġcra Hukuk Mahkemesi 1 7 2 - - 6 16 

 

 

 

 

 

Ġstinaf Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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1. Asliye Ceza Mahkemesi  6 110 3 3 5 319 

2. Asliye Ceza Mahkemesi  1 4 116 2 12 258 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 3 5 - 55 - - 105 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 2 4 102 - - - 202 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 2 1 54 - - 1 124 

Ġcra Ceza Mahkemesi - - 1 - - - 5 
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                       Ġstinaf Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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1. Asliye Hukuk Mahkemesi 
4 10 14 6 - - 62 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 
- 10 15 7 1 - 113 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 
30 21 11 12 21 0 155 

Sulh Hukuk Mahkemesi 
4 5 1 - - - 27 

Ġcra Hukuk Mahkemesi 
25 7 10 - - - 69 
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32. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri 

 

KuĢadası 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak  951 
2 Tazminat (Ölüm ve Cismani zarar 

seb.ile) 

331 

3 Tazminat (ĠĢçi ve ĠĢveren 

iliĢkisinden) 

601 

4 Tüketiciyi Koruma 

Kanun.Kaynaklanan 

550 

5 Tanıma-Tenfiz 410 
6 ĠĢ 853 
7 BoĢanma (ÇekiĢmeli) 313 
8 Çocuk Mallarının Korunması 35 
9 Velayet 468 
10 Alacak (Vekaletsiz ĠĢ Görmeden) 918 
11 Tazminat (Maddi-Manevi) 930 
12 Ġtirazın Ġptali 750 
13 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku) 604 
14 BoĢanma (AnlaĢmalı) 80 
15 Alacak (ĠĢçi ve ĠĢveren iliĢkisinden) 960 
16 Ġtirazın Ġptali (Kooperatif Aidatı 

borcu) 

864 

17 Satıcının Hakem Kurulu Kararına 

Ġtirazı 

556 

18 5395 Sayılı Yasaya göre Koruma 

Kararı 

37 

19 Ġtirazın Ġptali (Bankacılık 

iĢlemlerinden) 

394 

20 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi) 300 
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KuĢadası 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 BoĢanma (AnlaĢmalı) 20 
2 BoĢanma (ÇekiĢmeli) 350 
3 Alacak 750 
4 Tapu Ġptali ve Tesçil 750 
5 Tazminat (Maddi- Manevi Tazminat) 584 
6 Tanıma ve Tenfiz  600 
7 Tazminat 750 
8 Ġtirazın Ġptali (Koop. aidatından 

kaynaklı) 
360 

9 Alacak (Vekaletsiz iĢ görme) 785 
10 Nüfus 180 
11 Çocuk Mallarının Korunması 45 
12 Ġtirazın Ġptali (Ticari Satımdan 

Kaynaklı) 
864 

13 Velayet 360 
14 Ġtirazın Ġptali (Vekaletsiz iĢ 

görmeden) 
601 

15 5395 Sayılı Koruma Kararı 45 
16 Tüketici Kor.Kanunun (Malın ayıplı 

olması) 
120 

17 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 5 
18 Tüketici Kor. Kanunun (Hizmetin 

ayıplı olması) 
350 

19 Tazminat (Manevi) 750 
20 Hakem Kurulu Kararına Ġtiraz 200 
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KuĢadası 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 BoĢanma (AnlaĢmalı) 59 
2 BoĢanma (ÇekiĢmeli)  348 
3 5395 Sayılı Kanun 49 
4 Ġtirazın Ġptali ( Vekaletsiz ĠĢ görme)  722 
5 Satıcının Hakem Kurulu Kararına 

Ġtiraz  

454 

6 Çocuk Mallarının Korunması  65 
7 Nüfus Davaları  150 
8 Tüketic Koruma Kanunu (Hizmet 

Ayıplı) 

689 

9 Velayet 255 
10 Alacak (Vekaletsiz ĠĢ Görmeden) 654 
11 Bekleme Müddetinin Kaldırılması  10 
12 Tüketici Koruma Kanunu (Malın 

Ayıplı)  

862 

13 Tapu Ġptali ve Tescil (SatıĢ Vaadi 

Söz.) 

766 

14 Ġtirazın Ġptali ( Kooperatif Borcu)  718 
15 Tapu Ġptali ve Tescil( Muris 

Muvazası)  

1105 

16 Alacak  1020 
17 Tazminat (Maddi- Manevi) 853 
18 Nafaka  266 
19 Tazminat (Manevi)  821 
20 Ġtirazın Ġptali(Ticarit Satımdan 

Kaynaklı) 

538 

 

 

 

 

KuĢadası Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasın Reddi 175 
2 El Atmanın Önlenmesi 839 
3 Ortaklığın Giderilmesi 542 
4 Veraset 97 
5 Kiralananın Tahliyesi 708 
6 Ġtirazın Ġptali 1730 
7 634 S.Y. (Kat Mülkiyeti Kanunu 

Kaynk.) 

752 

8 Kayyım Atanması 193 
9 Tapu Kaydında Düzeltim 804 
10 Vasi Tayini 230 
11 Vasiyetname Açılması 300 
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KuĢadası Ġcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kıymet Takdirine itiraz 249 
2 Ġstihkak 353 
3 Ġhtiyati Haczin Kaldırılması  304 
4 Ġcra Takibine itiraz  277 
5 Ġstihkak Ġddiası nedeneyle .. 165 
6 Sıra Cetveline itiraz 584 
7 Kiralanın Tahliyesi  185 
8 Hisseli Malın SatıĢ ġekli  8 
9 Ġmzaya itiraz  225 
10 Ġcra Emrine Ġtiraz 304 

11 ġikayet  215 

12 Ġcra Takibine Ġtiraz (B.. 279 

13 Yetki Ġtirazı  99 

14 Ġstihkak (TaĢınır mal ..) 355 

15 Meskeniyet Ġddiası  674 

16 Ġtirazın Kaldırılması V... 308 

17 Ġtirazın Ġptali  227 

18 Ġpotek (Ġpoteğin Kald....)  142 

19 Takibin Taliki veya Ġpt... 225 

20 Ġhalenin feshi  287 

 

 

 

 

 

KuĢadası Ġcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 KarĢılıksız Çek Düzenlemek  403 
2 Çekle ilgili karĢılıksızdır iĢl.  309 
3 Ticaret Usl. Aykırı Terk.... 295 
4 Borçlunun Ödeme ġartını ihlali 167 
5 Alacaklıyı Zarara Uğrtm için 

mevc.eks. 

606 

6 Nafaka Hükümlerine  Uymamak 203 
7 Hakikate muhalif beyanda bulunmak  710 
8 Sermaye Ģirketlerinin iflası... 315 
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KuĢadası 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mala zarar verme TCK. 151/1 527 
2 Konut dokunulmazlığını ihlal TCK. 

116/1 

402 

3 Yaralama TCK. 86/1 568 
4 Basit tehdit TCK. 106/1-2 cümle 564 
5 AteĢli sil. 6136 S.K.MUH. 13/1 354 
6 Silahlı tehdit TCK. Tck. 106/1-a 486 
7 Tehdit TCK. 106/1-1 497 
8 açıkta bır.eĢy.hk.hırsızlık 142/1.e.1 477 
9 Bir kimseyi fuhuĢa teĢ.yer temin et. 

272/2 

597 

10 Basit yaralama TCK. 86/2 432 
11 Muhafaza altına alınmıĢ.eĢ. 

Hır..142/2.h.2 

402 

12 Trafik güv.tehlikeye sokma TCK. 

172/2 

217 

13 Nitelikli konut doku.ihlal TCK.116/4 576 
14 Alkol veya uyarıcı mad. Ġle araç 

ku.179/3 

171 

15 Kul.için. UyuĢturucu bulundurma 

191/1 

243 

16 Suç eĢyasını satınalma.kullanma  

165/1 

456 

17 Kilitlenme sur.mufaza alt.alınan eĢya 

hk.hırsızlık 142/1.b.1 
573 

18 Hakaret TCK. 125/1 548 
19 Hırsızlık TCK. 141/1 593 
20 Göçmen kaçakçılığı yapma TCK. 

79/1.b 

688 
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KuĢadası 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret 613 
2 Kilitlenmek suretiyle muhafaza altına 

alınmıĢ eĢya üzerinde hırsızlık 

663 

3 Alkollü araç kullanma 230 
4 Bina içinde muhafaza altına alınmıĢ 

eĢya üzerinde hırsızlık 

476 

5 Hırsızlık  435 
6 Kullanmak için uyuĢturucu madde 

bulundurma 

327 

7 Göçmen kaçakçılığı yapma 592 
8 Görevi yaptırmamak için direnme 573 
9 ĠĢ yeri dokunulmazlığını ihlal etme 599 
10 Basit yaralama 531 
11 Kullanmak için uyuĢturucu satın 

almak kullanmak 

261 

12 Yaralama  747 
13 Bir kimseyi fuhuĢa teĢvik – yer temin 

etme 

450 

14 Mala zarar verme 659 
15 Tehdit 704 
16 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma 218 
17 Basit tehdit 629 
18 Sesli yazılı görüntülü bir ileti hakaret 461 
19 Konut dokunulmazlığını ihlal 697 
20 Nitelikli olarak konut 

dokunulmazlığını ihlal etme 

725 
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KuĢadası 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hırsızlık 610 

2 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 530 

3 Bir Kimseyi FuhuĢa TeĢvik Etmek 

veya Yap. 

472 

4 Suç EĢyasının Satın Alınması veya 

Kab.Edil. 

349 

5 Tehdit 338 

6 Askeri Ceza Kanununa Muh. 300 

7 Güveni Kötüye Kullanma 300 

8 Hakaret 292 

9 Silahla Tehdit 280 

10 Adet Gereği Açıkta BırakılmıĢ EĢya 

Hakkında Hırsızlık 

262 

11 Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ 

Olan EĢya Hakkında Hırsızlık 

259 

12 ĠĢyeri Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 246 

13 Nitelikli Olarak Konut 

Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 

241 

14 Mala Zarar Verme 236 

15 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 204 

16 Basit Yaralama 193 

17 Kullanımları Gereği Açıkta 

BırakılmıĢ EĢya Hakkında Hırsızlık 

175 

18 Kullanmak Ġçin UyuĢturucu veya 

Uyarıcı Madde Satın Almık,Kabul 

Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 

137 

19 Alkol veya UyuĢturucu Maddenin 

Etkisi Altındayken Araç Kullanma 

118 

20 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 117 
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KuĢadası 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Tehdit 464 
2 Hakaret 486 
3 Görevi Yaptırmamak Ġçin Direnme 625 
4 Kullanmak Ġçin UyuĢturucu Madde 

Kabul Etme Bulundurma 

412 

5 Tehdit 430 
6 Basit Yaralama 389 
7 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 247 
8 Ruhsatsız AteĢli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma TaĢınma Bulundurma 

365 

9 Güveni Kötüye Kullanma 629 
10 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına 

Sebep Olma 

496 

11 Nitelikli Olarak Konut 

Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 

486 

12 Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ 

EĢya Hakkında Hırsızlık 

421 

13 Mala Zarar Verme 550 
14 Kullanmak Ġçin UyuĢturucu veya 

Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul 

Etmek, Bulundurmak, Kullanmak 

366 

15 KiĢilerin Huzur ve Sükununu Bozma 474 
16 Sesli, Yazılı veya Görüntülü Bir Ġleti 

Ġle Hakaret 

526 

17 Alkol veya UyuĢturucu Maddenin 

Etkisi Altındayken Araç Kullanma 

215 

18 Yaralama 474 
19 Silahla Tehdit 442 
20 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 568 
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KuĢadası 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret  277 

2 
Rh.AteĢli Silah ve Mermi Satın Alma 

veya taĢıma Bulundurma  

303 

 

3 ĠĢyeri Dokunulmazılığını Ġhlal Etme  316 

4 
Alkol veya mUyuĢturucu Mad.Etkisi 

Altındayken Araç Kullanmak  

103 

5 
Nitelikli Olarak Konut 

Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 

306 

6 Silahla Tehdit  340 

7 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma  113 

8 
Bina Ġçinde Muh. Altına AlınmıĢ 

Olan EĢya Hak.Hırsızlık  

274 

9 Göçmen Kaçakçılığı Yapma  346 

10 Mala Zarar Verme  296 

11 Görevi  Yaptırmamak Ġçin Direnme  264 

12 

Kul.Ġçin UyuĢturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul etmek, 

Bulundurmak ve Kullanma  

218 

13 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme  279 

14 Basit Yaralama  247 

15 

Birkimseyi FuhuĢa TeĢvik Etmek 

veya Yaptırmak veya aracılık etmek 

veya yer temin etmek  

397 

16 Yaralama  229 

17 Tehdit  213 

18 
Sessil Yazılı veya Görüntülü Bir Ġleti 

Ġle Hakaret 

227 

19 
Suç EĢyasının Satın Alınması veya 

Kabul Edilmesi  

276 

20 

Herkezin Girebileceği bir yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık  

307 

 

 

 

 

KuĢadası 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 BoĢanma (AnlaĢmalı) 6 

2 Alacak 5 

3 Ġtirazın Ġptali 1 

4 BoĢanma (ÇekiĢmeli) 4 

                          TOPLAM 16 
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KuĢadası 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tazminat  5 

2 Kıymetli Evrak Ġptali1 1 

3 Geçit Hakkı 1 

4 Velayet 3 

5 Ġpoteğin Kaldırılması 1 

6 KamulaĢtırma 1 

7 Mal Rejimi 2 

8 Tapu Ġptali ve Tesçil 3 

9 Mirasın Hükmen Reddi 1 

10 Alacak 5 

11 Elatmanın Önlenmesi 4 

12 Ġtirazın Ġptali 4 

13 Menfi Tespit 3 

14 BoĢanma 24 

15 Ecrimisil 1 

16 Tüketici Kan. Kaynaklı 3 

17 Tapu Kaydında Düzeltim 2 

18 Ġstihkak  1 

19 Koop.üyeliğinden ihraç karanının iptali 1 

20 Nafaka 2 

TOPLAM 66 

 

 

 

KuĢadası 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tüketici Koruma Kanunu (Malın Ayıplı)  2 

2 Alacak 2 

3 Ġtirazın Ġptali 1 

4 BoĢanma (ÇekiĢmeli) 1 

5 Nüfus  1 

6 Tazminat  1 

TOPLAM 8 
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KuĢadası Sulh Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Mirasçılık Belgesi 1 

TOPLAM 1 

KuĢadası 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku ile ilgili) 23 

2 BoĢanma (AnlaĢmalı) 63 

3 Ġtirazın Ġptali 17 

4 Tazminat (ĠĢçi ile iĢveren iliĢkisinden) 1 

5 Tazminat (Maddi-Manevi) 4 

6 Alacak (ĠĢçi ile iĢveren iliĢkisinden) 19 

7 Satıcının Hakem Kurulu Kararına Ġtirazı 1 

8 Ġtirazın Ġptali (Kooperatif Aidat Borcundan) 1 

9 Tazminat (Ölüm ve cismani zarar) 2 

10 Tüketiciyi Koruma Kanunundan Kaynaklanan 4 

11 Velayet 1 

12 ĠĢ 43 

13 Alacak 55 

14 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi) 2 

15 Tanıma-Tenfiz 10 

16 BoĢanma (ÇekiĢmeli) 89 

TOPLAM 335 
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KuĢadası 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tazminat 2 

2 Çocukla KiĢisel ĠliĢki Kurulması 1 

3 Geçit Hakkı 1 

4 Velayet 1 

5 Terekenin Borca Batık Olduğunun Tespiti 1 

6 KamulaĢtırma 1 

7 Elatmanın Önlenmesi 2 

8 Tapu Ġptali ve Tesçil 4 

9 Alacak  5 

10 BoĢanma 13 

11 Haksız ĠĢgal Tazminatı 1 

12 Tüketici Kanunundan Kaynaklı 3 

13 Tapu Kaydında Düzeltim 2 

14 Menfi Tespit 2 

15 Ġstihkak 1 

16 Ġtirazın Ġptali 3 

17 Koop. Üyeliğinden ihraç kararının iptali 1 

18 Nafaka 2 

TOPLAM 47 
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KuĢadası 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 BoĢanma (ÇekiĢmeli ) 75 

2 BoĢanma (AnlaĢmalı) 59 

3 Alacak 31 

4 Velayet  7 

5 Ġtirazın Ġptali (Ticari satımdan kaynaklı) 6 

6 Alacak (ĠĢçi ile iĢveren iliĢkisinden) 5 

7 Nafaka 5 

8 Tüketici Koruma Kanunu (Mal ayıplı) 4 

9 Satıcı Hakem Kurulu Kararına itiraz  4 

10 Ġtirazın Ġptali  (Kooperatif Borcu)  4 

11 Bekleme Müddeti  4 

12 Nüfus  3 

13 Tüketici Koruma Kanunu  2 

14 Tazminat (Maddi Manevi)  2 

15 Tapu iptali ve Tescil ( Muris muvazası )  2 

16 Alacak (Vekaletnamesiz ĠĢ görme)  1 

17 Ġtirazın iptali ( Vekaletnamesiz ĠĢ görme ) 1 

18 Tapu iptali ve Tescil ( SatıĢ vaadi SözleĢmesi)  1 

TOPLAM 216 

 

KuĢadası Ġcra  Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Kıymet Takdirine Ġtiraz  3 

2 Ġstihkak  11 

3 Ġhtiyati Haczin Kaldırılması  0 

4 Ġcra Takibine Ġtiraz  30 

5 Ġstihkak Ġddiası Nedn... 1 

6 Sıra Cetveline Ġtiraz  0 

7 Kiralananın Tahliyesi 108 

8 Hisseli Malın SatıĢ ġekli  0 

9 Ġmzaya Ġtiraz  24 

10 Ġcra Emrine Ġtiraz  8 

11 ġikayet  35 

12 Ġcra Takibine Ġtiraz (B... 30 

13 Yetki Ġtirazı  6 

14 Ġstihkak (TaĢınır Mal...) 11 

15 Meskeniyet Ġddiası  3 

16 Ġtirazın Kaldırılması V.... 25 

17 Ġtirazın Ġptali  1 

18 Ġpotek (Ġpoteğin Kald...) 1 

19 Takibin Taliki veya Ġpt... 41 

20 Ġhalenin Feshi 2 

TOPLAM 340 
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KuĢadası Sulh Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Mirasçılık Belgesi 110 

2 El Atmanın Önlenmesi 3 

3 Ortaklığın Giderilmesi 15 

4 Ġtirazın Ġptali 89 

5 Kiralanın Tahliyesi 14 

6 Yönetim Planın Ġptali 2 

7 Mirasın Gerçek Reddi 7 

8 Tespit 17 

9 Kayyımlık 10 

10 Ortaklığın Giderilmesi Paylı Mülkiyet 10 

11 Vesayet 61 

12 Tapu Kaydında Düzeltim 2 

13 Arabuluculukta Ġcra Edilebilirlik ġerhi - 

14 Vasiyetname Açılması 2 

15 Kat Mülkiyeti Kanunu  10 

16 Mirasçılık Belgesi 110 

TOPLAM 462 

 

 

 

33. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

KuĢadası Sulh Ceza Hâkimliğince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Sulh Ceza Hâkimliği 224 301 40 565 
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34. Adli Kontrol Tedbirleri
12

  

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 10 29 - 39 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 25 36 - 61 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 13 18 - 31 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 12 37 - 49 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 18 20 - 38 

Sulh Ceza Hâkimliği 15 25 - 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
12 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  
 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruĢturmada, Ģüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 
 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole iliĢkin hükümler uygulanabilir. 
 (3) Adlî kontrol, Ģüphelinin aĢağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 
 a) Yurt dıĢına çıkamamak. 
 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak baĢvurmak. 
 c) Hâkimin belirttiği merci veya kiĢilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraĢlarına iliĢkin veya eğitime 

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 
 d) Her türlü taĢıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karĢılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 
 e) Özellikle uyuĢturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye 

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 
 f) ġüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 
 g) Silâh bulunduramamak veya taĢıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karĢılığında adlî emanete 

teslim etmek. 
 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kiĢisel güvenceye bağlamak. 
 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 
 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* ġüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 
 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında Ģüphelinin meslekî 

uğraĢılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 
 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, Ģahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 
 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 
salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koĢulu aranmaksızın adlî kontrole iliĢkin hükümler uygulanabilir. 
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35. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü YaĢ Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

KuĢadası 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit  0 0 58 

2 Hakaret 0 1 80 

3 Yaralama  0 2 35 

4 Hırsızlık  2 5 26 

5 Basit tehdit 0 1 15 

6 Basit yaralama 1 4 203 

7 Silahlı Tehdit 0 1 12 

8 Mala Zarar verme  5 9 52 

9 Göçmen Kaçakçılığı yapma  0 1 22 

10 Resmi Belgede sahtecilik  0 0 13 

11 Konut dokunulmazlığını ihlal etme  2 6 51 

12 Trafik Güvenliğini tehlikeye sokma  0 1 51 

13 
Taksirle bir kiĢinin yaralanmasına neden 

olma 
0 0 16 

14 
Suç eĢyasının satın alınması - kabul 

edilmesi 
0 0 18 

15 Nitelikli konut dokunulmazlığını ihlal  3 6 10 

16 
Alkol-uyuĢturucu mad. Etkisinde araç 

kul. 
0 0 57 

17 
Bina Ġçinde Muhafaza altına alınmıĢ eĢya 

hak.hırsızlık  4 9 42 

18 
Ruhsatsız ateĢli silah.mermi satın alma-taĢıma-

bulundurma 0 0 26 

19 
Herkesin görebileceği yer bırakılmakla birlikte 

kilitlenmek suretiyle hırsızlık  2 2 11 

20 
Kullanmak için uyuĢturucu veya uyarıcı madde 

satın almak kabul etmek bulundumak 1 0 59 

TOPLAM 20 48 857 
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KuĢadası 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 1 3 51 

2 Hakaret 0 5 80 

3 Yaralama 1 8 28 

4 Hırsızlık 1 3 19 

5 Basit yaralama 0 7 207 

6 Mala zarar verme 6 5 50 

7 Görevi kötüye kullanma 0 0 14 

8 Göçmen kaçakçılığı yapma 1 0 22 

9 Görevi yaptırmamak için direnme 0 1 17 

10 Konut dokunulmazlığını ihlal 4 5 40 

11 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma 0 1 62 

12 
Taksirle bir kiĢinin yaralanmasına neden 

olma 
0 2 16 

13 Sesli veya görüntülü bir ileti ile hakaret 0 0 15 

14 
Nitelikli olarak konut dokunulmazlığını 

ihlal 
3 3 13 

15 
Adet gereği açıkça bırakılmıĢ eĢya 

hakkında hırsızlık 
5 0 11 

16 
Alkol veya uyuĢturucu maddenin etkisi 

altındayken araç kullanma 
0 0 45 

17 
Bina içinde muhafaza altına alınmıĢ eĢya 

hakkında hırsızlık 
6 7 52 

18 
Kilitlenmek suretiyle muhafaza  altına 

alınmıĢ eĢya hakkında hırsızlık  
0 2 13 

19 
Ruhsatlı ateĢli silahları satın alma 

bulundurma 
0 0 31 

20 
Kullanmak için uyuĢturucu madde satın 

almak bulundurmak kullanmak 
0 2 61 

TOPLAM 28 54 847 
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KuĢadası 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 0 17 

2 Hakaret 0 1 42 

3 Yaralama 2 5 13 

4 Hırsızlık 0 4 5 

5 Basit Tehdit 0 0 7 

6 Basit Yaralama 0 6 86 

7 Mala Zarar Verme 7 1 18 

8 Askeri Ceza Kanununa Muh. 0 0 7 

9 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 4 2 21 

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 1 16 

11 Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye Kullanma 0 0 7 

12 Taksirle Bir kiĢinin Yaralanmasına Neden Olma 0 1 9 

13 Suç EĢyasının Sat.Al.veya Kabul Edilmesi 0 1 12 

14 
Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını Ġhlal 

Etme 
3 2 4 

15 
Adet Gereği Açıkta BırakılmıĢ EĢya Hakkında 

Hırsızlık 
1 0 10 

16 
Alkol veya Uy. Mad. EtkĠsĠ Altındayken Araç 

kullanma  
0 2 31 

17 Bina Ġçinde Muh. Al.Alın.EĢ.Hak. Hırsızlık 8 0 25 

18 
Kullanmak Ġçin UyuĢturucu ve Uyarıcı Mad. 

KAB. Etmek veya Bulundurmak 
0 1 8 

19 6136 0 1 9 

20 

Kullanmak Ġçin UyuĢturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Alma, Kabul Etmek, Bulundurmak 

ve Kullanmak 

1 4 32 

TOPLAM 26 32 379 
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KuĢadası 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - 2 118 

2 Hakaret 2 3 142 

3 Yaralama 2 2 35 

4 Hırsızlık - 2 13 

5 Basit Tehdit - - 30 

6 Basit Yaralama 2 3 274 

7 Silahla Tehdit - - 27 

8 Mala Zarar Verme 3 7 51 

9 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 1 6 49 

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - 1 67 

11 
Taksirle Bir KiĢinini Yaralanmasına Neden 

Olma 
1 2 20 

12 
Suç EĢyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 
- 1 21 

13 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir Ġleti Ġle Hakaret 1 1 20 

14 
Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını Ġhlal 

Etme 
4 5 12 

15 
Adet Gereği Açıkta BırakılmıĢ EĢya Hakkında 

Hırsızlık 
1 5 17 

16 
Alkol veya UyuĢturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
- - 103 

17 
Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ Olan 

EĢya Hakkında Hırsızlık 
7 11 56 

18 
Kullanmak Ġçin UyuĢturucu ve Uyarıcı Madde 

Kabul Etmek veya Bulundurmak 
- 4 23 

19 
Ruhsatsız AteĢli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya TaĢıma veya Bulundurma 
- - 26 

20 

Kullanmak Ġçin UyuĢturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

- 7 91 

TOPLAM 24 62 1195 
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KuĢadası 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit  0 0 27 

2 Hakaret 1 3 38 

3 Yaralama 2 2 13 

4 Basit Tehdit 0 0 7 

5 Basit Yaralama  0 2 98 

6 Dolandırıcılık 0 0 7 

7 Mala Zarar Verme  4 4 14 

8 KarĢılıksız Yararlanma 0 0 6 

9 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 0 3 15 

10 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 1 4 15 

11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma  0 1 27 

12 
Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden 

Olma  
0 0 9 

13 
Suç EĢyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 
0 0 8 

14 
Sesli Yazılı Veya  Görüntülü bir Ġleti ile 

Hakaret  
1 0 15 

15 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 4 0 6 

16 
Alkol veya UyuĢturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç 

Kullanma 
0 1 38 

17 Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ EĢya Hak.Hırsızlık 6 7 19 

18 
Ruhsatsız AteĢli Silah ve Mermileri Satın Alma, veya 

TaĢıma veya Bulundurma  0 1 7 

19 
BaĢkasına Ait Banka veya Kredi Kartını Ġzinsiz 

Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama  
0 1 6 

20 
Kullanmak için UyuĢturucu veya Uyarıca Madde Satın 

Almak Kabul Etme, Bulundurmak  0 2 28 

TOPLAM 19 31 403 
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36. Suça Sürüklenen Çocukların En çok ĠĢlediği 20 Suç Türü  

KuĢadası 1. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1 Mala zarar verme 14 

2 Bina içinde muhafaza altına alınmıĢ eĢya hakkında hırsızlık  13 

3 Nitelikli olarak konut dokunulmazlığı ihlal etme  10 

4 ĠĢ yeri dokunulmazlığını ihlal etme  5 

5 Kilitlenmek suretiyle muhafaza altına alınan eĢya hak. 

Hırsızlık  
5 

6 Hırsızlık  4 

7 Konut dokunulmazlığını ihlal etme  4 

8 Adet gereğe açıkta bırakılmıĢ eĢya hakkında hırsızlık  3 

9 Bina Ġçinde Muhafaza altına alınmıĢ eĢya hak.hırsızlık  3 

10 Sesli veya yazılı bir görüntü ile hakaret  3 

11 Yaralama  3 

12 Kullanma gereği açıkta bırakılmıĢ eĢya hakkında harsızlık 2 

13 Haksız yere elde bulunan anahtarla kilit açma suretiyle 

hırsızlık 
2 

14 Herkesin girebil.bir yerde bırakmakla birlikte kilit. suretiyle 

hırsızlık  
2 

15 Tehdit  2 

16 Çocuğa karĢı cinsel taciz 1 

17 Kemik kırığına sebebiyet verecek Ģekilde kasten yaralama  1 

18 Göçmen kaçakçılığı yapma  1 

19 Sarkıntılık yapmak suretiyle cinsel saldırı  1 

20 Kullanmak için uyuĢturucu veya uyarıcı madde satın almak 

kabul etmek bulundurmak 
1 
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KuĢadası 2. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1 Bina içinde muhafaza altına alınmıĢ eĢya hakkında hırsızlık 15 

2 Mala zarar verme 11 

3 Adet gereği açıkta bırakılmıĢ eĢya hakkında hırsızlık  9 

4 Konut dokunulmazlığını ihlal 8 

5 Nitelikli olarak konut dokunulmazlığını ihlal 6 

6 Tahsis gereği açıkta bırakılmıĢ eĢya hakkında hırsızlık 4 

7 Yaralama 4 

8 ĠĢ yeri dokunulmazlığını ihlal 3 

9 Hakaret 3 

10 Herkesin girebileceği bir yerde bırakmakla birlikte 

kilitlenmek suretiyle hırsızlık 
2 

11 Tehdit 2 

12 Binanın eklentileri içinde muhafaza altına alınmıĢ eĢya 

üzerinde hırsızlık 
2 

13 Kamu malına zarar verme 2 

14 Kullanım gereği açıkta bırakılmıĢ eĢya hakkında hırsızlık 2 

15 Göçmen kaçakçılığı yapma 10 

16 Kilitlenmek suretiyle muhafaza altına alınmıĢ eĢya hakkında 

hırsızlık 
1 

17 Suç eĢyasının satın alınması veya kabul edilmesi 1 

18 Görevi yaptırmamak için direnme 1 

19 Bıçak veya diğer aletleri izinsiz olarak satın almak 

bulundurmak taĢıma  
1 

20 Kemiklerin kırılmasına sebebiyet verecek Ģekilde kasten 

yaralama 
1 
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KuĢadası 3. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1 Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ Olan EĢya Hakkında 

Hırsızlık  
10 

2 ĠĢyeri Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 5 

3 Mala Zarar Verme 8 

4 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 7 

5 Kullanımları Gereği Açıkta BırakılmıĢ EĢya Hakkında 

Hırsızlık 
5 

6 Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ Olan EĢya Hakkında 

Hırsızlık  
3 

7 Hırsızlık 4 

8 Hakaret 1 

9 Yaralama 7 

10 Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan EĢya 

Hakkında Hırsızlık  
4 

11 Kullanmak Ġçin UyuĢturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
2 

12 Yetkisiz Olarak Müsabaka Alanına Soyunma Odalarına 

Koridorlarına, Sporcu ÇıkıĢ Tünellerine Girmek 
2 

13 Basit Yaralama 7 

14 Bulundurulması Esasen Suç OluĢturan Silahları Spor 

Alanlarına Sokma 
1 

15 TaksĠrle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden Olmak 2 

16 Kamu Malına Zarar Verme 1 

17 Görevi Yaptırmamak Ġçin Direnme 1 

18 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 1 

19 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme  5 

20 Suç EĢyasının Satın Alınması Veya Kabul Edilmesi  1 
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KuĢadası 4. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1 Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ EĢya Hakkında 

Hırsızlık 
25 

2 Mala Zarar Verme 16 

3 Herkesin Gerebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
10 

4 ĠĢyeri Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 9 

5 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığın Ġhlal Etme 9 

6 Adet Gereği Açıkta BırakılmıĢ EĢya Hakkında Hırsızlık 6 

7 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 5 

8 Basit Yaralama 3 

9 Kullanmak Ġçin UyuĢturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
3 

10 Yaralama 3 

11 Kullanımları Gereği Açıkta BırakılmıĢ EĢya Hakkında 

Hırsızlık 
2 

12 Kullanmak Ġçin UyuĢturucu veya Uyarıcı Madde Kabul 

Etmek veya Bulundurmak 
2 

13 Hakaret 2 

14 Cinsel Taciz 1 

15 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Sebep Olma 1 

16 Tahsis Gereği Açıkta BırakılmıĢ EĢya Hakkında Hırsızlık 1 

17 Suç EĢyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi 1 

18 Kamu Kurum ve KuruluĢlarındaki EĢya Hakkında Hırsızlık 1 

19 Binanın Eklentileri Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ EĢya 

Hakkında Hırsızlık 
1 

20 Taklit Anahtarla Kilit Açmak Suretiyle Hırsızlık 1 

 

KuĢadası 5. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1 Bina Ġçinde Muhafaza Altına alınmıĢ EĢya Hakkında 

Hırsızlık 
14 

2 Mala Zarar Verme  6 

3 Yaralama  5 

4 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 5 

5 Basit Yaralama  3 

6 Göçmen Kaçakçılığı Yapma  3 

7 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme  3 

8 Hakaret  2 

9 Sesli Yazılı veya Görünlülü bir Ġleti ile Hakaret  2 

10 Pek Az Sayıda Mermi Bulundurma veya TaĢıma  2 

11 Kemiklerin Kırılmasına Sebebiyet verecek ġekilde Kasten 

Yaralamak  
1 

12 Görevi Yaptırmamak Ġçin Direnme  1 

13 KiĢisel verileri Hukuka Aykırı Olarak Ele Geçirmek veya Yaymak  1 
14 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma  1 

15 ĠĢyeri Dokunulmazlığını Ġhlal Etme  1 

16 Göçmen Kaçakçılığı Yapma  1 

17 Mala Zarar Verme  1 

18 Kullanmak Ġçin UyuĢturucu Madde Satın Almak, Kabul 

Etmek, Bulundurmak  
1 
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37. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar Ġçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

KuĢadası 4. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 31 47 

Karara Çıkan Dosya 12 59 

 

 

 

 

 

 

38. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi Ġçerisinde Yeniden Suç ĠĢleyip Hakkında Ġhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi Ġçerisinde Suç ĠĢleyip Hakkında Ġhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 64 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 64 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 48 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 143 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

 

 

 

 

 

 

39. Ġade Edilen Ġddianame Sayısı  

 

Ġade Edilen Ġddianameler 

Mahkeme 
Ġtiraz 

edilen 

Ġtiraz 

edilmeden 

kesinleĢen 

Ġtiraz üzerine 

kabul edilen 

Ġtiraz üzerine 

reddedilen 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 35 20 15 20 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 20 14 10 8 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 6 1 5 4 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 20 6 5 10 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 10 7 4 5 

TOPLAM 91 48 39 47 
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40. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 6 4 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 13 4 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 1 2 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 6 2 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 1 2 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 1 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 24 11 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 9 4 

Sulh Hukuk Mahkemesi 12 23 

Ġcra Ceza Mahkemesi - 1 

Ġcra Hukuk Mahkemesi 2 4 

 

 

 

 

 

41. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 3 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 3 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 3 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 3 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 3 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 1,07 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 6 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 1,29 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1,27 

Ġcra Ceza Mahkemesi 1,29 

Ġcra Hukuk Mahkemesi 2,00 

 

 DĠDĠM ADLĠYESĠ  

 

42. Mahkeme Kararlarına KarĢı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa Ġnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AĠHM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit Edilen 

Ġhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit Edilen Ġhlal 

Kararları 

Toplam BaĢvuru Sayısı Ġhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi’ne (AĠHM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit 

Edilen Ġhlal Kararları 

Toplam BaĢvuru Sayısı Ġhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 
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43. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen 

Vekâlet Ücreti Miktarı 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 8x2.180,00 TL =17.440,00 TL 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 14x2.180,00 TL =30.520,00 TL 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 6x2.180,00=13.080,00 TL 

TOPLAM 610.400,00 TL 

 

 

 

 

44. Davaların Temizlenme Oranları
13

  

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl Ġçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 547 600 503 %91,96 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 598 588 531 %88,80 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 1012 745 703 %69,47 

Sulh Ceza Hâkimliği 1434 74 1470 %  

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 930 1067 1104 %118 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 480 547 426 %88 

Sulh Hukuk Mahkemesi 770 385 748 %97 

Ġcra Hukuk Mahkemesi 214 89 165 %77 

Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - 

45. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı VerilmiĢ ve 6 Aydan 

Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri 

Ġnfaz EdilmemiĢ Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı Ġnfaz EdilememiĢ Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 11 6 32 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 22 1 32 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 18 7 42 

Ġcra Ceza Mahkemesi - - - 

 

 

 

 
13 

 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten 

davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 

Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 

zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 

gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda 

davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine iĢaret eder. Eğer 

yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düĢer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düĢtüğünde, Rapor döneminin sonunda 

bitmemiĢ davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme 

oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akıĢıyla nasıl baĢa çıktığını göstermektedir. 
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46. Mahkemeler Tarafından Ġletilen ve Mahkemelere Ġletilen Uluslararası Adli 

ĠĢbirliği Talepleri  

Mahkemeler Tarafından Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

ĠĢlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 28 16 12 Ġngiltere, 

Almanya, 

Yunanistan, 

Fransa 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 24 16 9 Ġngiltere- 

Almanya- 

Yunanistan- 

Fransa 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 65 9 56 Ġngiltere- 

Avusturya- 

Almanya 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 18 18 - - 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi 5 4 1 Ġngiltere- 

Almanya 

Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - - 

Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - 

 

Mahkemelere Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

ĠĢlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan Ülke 

1. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

2. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

3. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - - 

Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - 

47. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

 

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

1. Asliye Ceza Mahkemesi - - 12 - 12 

2. Asliye Ceza Mahkemesi - - 6 - 6 

3. Asliye Ceza Mahkemesi - - - 4 4 
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48. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

 

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 

 

 

 

49. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311
14

 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Asliye Ceza Mahkemesi - 22 22 

2. Asliye Ceza Mahkemesi - 12 22 

3. Asliye Ceza Mahkemesi - 2 4 
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 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENĠLENMESĠ  

 HÜKÜMLÜ LEHĠNE YARGILAMANIN YENĠLENMESĠ NEDENLERĠ  
 Madde 311 - (1) KesinleĢen bir hükümle sonuçlanmıĢ bir dava, aĢağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 
 a)DuruĢmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaĢılırsa.  
 b) Yemin verilerek dinlenmiĢ olan bir tanık veya bilirkiĢinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt 

veya ihmal ile gerçek dıĢı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaĢılırsa.  
 c) Hükme katılmıĢ olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dıĢında, aleyhine ceza kovuĢturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiĢ ise.  
 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmıĢ olup da bu hüküm kesinleĢmiĢ diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmıĢ ise.  
 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız baĢına veya önceden sunulan delillerle birlikte 

göz önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm 

edilmesini gerektirecek nitelikte olursa. 
 f) Ceza hükmünün, Ġnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair SözleĢmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ kararıyla tespit 

edilmiĢ olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleĢtiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 
 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ 

kararları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesine yapılan baĢvurular üzerine verilecek kararlar 
hakkında uygulanır. 
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50. Yargılamanın Ġadesi (HMK 375
15

 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Ġadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - 2 2 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

 

 

51. Temyiz ve Ġstinaf Ġncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 
Geri 

Çevirme 
Yargıtay’da Giden 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 1 7 2 1 1 25 22 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 2 1 12 1 3 6 65 
3. Asliye Ceza Mahkemesi - 1 - - 1 18 14 
1. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 18 11 3 0 40 79 
2. Asliye Hukuk Mahkemesi 1 7 6 - - 17 - 
Sulh Hukuk Mahkemesi 3 4 1 0 0 5 13 
Ġcra Hukuk Mahkemesi 2 6 1 0 0 8 15 
Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
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 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın Ġadesi 
 Yargılamanın iadesi sebepleri  
 MADDE 375- (1) AĢağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 
 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teĢekkül etmemiĢ olması. 
 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar 

vermiĢ veya karara katılmıĢ bulunması. 
 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüĢ ve karara bağlanmıĢ olması. 
 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiĢ olması. 
 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiĢ veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiĢ olması. 
 e) Ġfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 
 f) BilirkiĢi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 
 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 
 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleĢmiĢ baĢka bir hükümle ortadan kalkmıĢ olması. 
 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranıĢta bulunmuĢ olması. 
 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleĢmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiĢ ve bu hükmün de kesinleĢmiĢ olması. 
 i) Kararın, Ġnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair SözleĢmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ kararıyla tespit edilmiĢ olması.  
 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleĢmiĢ bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiĢ olması Ģartına bağlıdır. Delil yokluğundan baĢka bir sebeple ceza 

kovuĢturmasına baĢlanamamıĢ veya mahkûmiyet kararı verilememiĢ ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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Ġstinaf Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 

B
a

Ģv
u

ru
n

u
n

 R
ed

d
i 

B
o

zm
a
 

E
sa

st
a

n
 R

ed
 

D
ü

ze
lt

er
ek

 E
sa

s 

H
a

k
k

ın
d

a
 

D
u

ru
Ģm

a
d

a
n

 S
o

n
ra

 

E
sa

s 
H

a
k

k
ın

d
a

 R
ed

 

D
u

ru
Ģm

a
d

a
n

 S
o

n
ra

 

E
sa

s 
H

a
k

k
ın

d
a

 Y
en

i 

K
a

ra
r 

H
a

le
n

 Ġ
n

ce
le

m
ed

e 

1. Asliye Ceza Mahkemesi - 5 44 - - - 67 
2. Asliye Ceza Mahkemesi 2 1 37 - - - 65 
3. Asliye Ceza Mahkemesi 1 - 26 - - - 84 

Sulh Ceza Hakimliği - 2 4 - - - 15 

Ġcra Ceza Mahkemesi  9 - 1 - - 3 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ġstinaf Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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1. Asliye Hukuk Mahkemesi 
1 18 19 11 - - 185 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 
2 6 5 3 - - 39 

Sulh Hukuk Mahkemesi 
- 2 4 - - - 15 

Ġcra Hukuk Mahkemesi 
- 1 3 - - - 16 
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52. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Didim 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tapu iptali ve tescil 1739 
2 Alacak ( Ġġ) 791 
3 Ġtirazın iptali( kooperatif) 716 
4 Ġtirazın iptali ( ticari satımdan kayn) 587 
5 Alacak( vekalet sözleĢmesi) 570 
6 Tüketiciyi koruma kanunu 525 
7 Tapu iptali ve tescil ( satın almaya dayalı) 494 
8 Satıcının Hakem Kurulu kararına itirazı 446 
9 Tazminat (Manevi) 417 
10 Tespit ( iĢe iade) 395 
11 ĠĢ (kurum iĢlemi iptali) 363 
12 BoĢanma( anlaĢmalı) 351 
13 KamulaĢtırma 325 
14 Tanıma ve Tenfiz 250 
15 Nüfus 176 
16 Velayet 175 
17 Çocuk Mallarının Korunması 140 
18 5395 sy yasaya göre koruma 62 
19 BoĢanma (ÇekiĢmeli) 37 
20 Bekleme Müddetinin kaldırılması 6 
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Didim 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 6 
2 Alacak (TaĢınmaz Alım-Satımı Kaynaklı)  1389 
3 Velayet (Velayetin DeğiĢtirilmesi)  402 
4 Tanıma tenfiz 300 
5 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi 

Ġstemli)  

269  

6 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan)   803  
7 Tazminat (Manevi Tazminat)   627  
8 Tapu Ġptali Ve Tescil  1389  
9 Tüketiciyi Koruma Kanunundan 

Kaynaklanan (Malın Ayıplı Olmasından 

Kaynaklanan)  

591  

10 BoĢanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni Ġle BoĢanma 

(AnlaĢmalı))  

 47  

11 Kıymetli Evrak Ġptali (Çek Ġptali 

(Hasımsız))  

181  

12 BoĢanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni Ġle BoĢanma 

(ÇekiĢmeli))  

 355  

13 Çocuk Mallarının Korunması   203   
14 Nafaka (Nafakanın Artırımı)  491 
15 Tapu Ġptali Ve Tescil (Önalım Hakkından 

Kaynaklanan)  

550 

16 KamulaĢtırma (TaĢınmazın Tescili 

Ġstemli)  

823 

17 Bekleme Müddetinin Kaldırılması    12  
18 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) 

Nedenli)   

429 

19 Nafaka (Yoksulluk Nafakasının 

Arttırılması (BoĢanma Protokolünden 

Kaynaklanan))   

580 

20 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat)  700 
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Didim Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 MĠRASÇILIK BELGESĠ ĠSTEMĠ 35 
2 MĠRASIN GERÇEK REDDĠ 71 
3 VASĠYETNAME AÇILMASI(NOTER) 92 
4 KĠRALANANIN TAHLĠYESĠ(6570 SY.KANUN) 159 
5 VESAYET 179 
6 TAPU KAYDINDA DÜZELTĠM 184 
7 TESPĠT  210 
8 KAYYIMLIK 237 
9 KĠRALANANIN TAHLĠYESĠ( KAT MÜLK.YAS.KAY) 255 
10 KAT MÜLK.KAY.DAVALAR(ORTAK GĠDER ALAC) 329 
11 ELBĠRLĠĞĠ MÜLK.PAYLI MÜLK.ÇEVRĠLMESĠ 339 
12 KAT MÜLK.KAY.DAVALAR(KAT MALĠKLERĠ) 487 
13 4721 SY.TMK.TEV.AMAÇLI KĠġĠSEL KORUMA 501 
14 KAT MÜLK.KAY.DAVALAR(YÖNT.PLAN ĠPT) 501 
15 KAT MÜLK.KAY.DAVALAR(YÖNTC.ATANMASI) 518 
16 ORTAKLIĞIN GĠDERĠLMESĠ(PAYLI MÜLKĠYET 521 
17 KĠRALANANIN TAHLĠYESĠ(BORÇLAR YAS.KAY) 530 
18 ĠTĠRAZIN ĠPTALĠ(KOOP.BORC.KAY.) 564 
19 ORTAKLIĞIN GĠDERĠLMESĠ(MĠRAS NEDENLĠ) 610 
20 ĠTĠRAZIN ĠPTALI (TAġINMAZ KĠRA SÖZ.KAY.) 792 
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Didim 1.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bina Ġçn. Muh. Alt. Aln. EĢ. Hk. Hırsızlık 388 
2 Kullanmak için UyuĢturucu veya Uyar 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek,Bulun. 

167 

3 Hırsızlık 302 
4 Basit Tehdit 281 
5 Suç EĢyasının Satın Alınması veya Kulla. 244 
6 Silahla Tehdit 387 
7 Kul. Ger. Açk. Bır. EĢ. Hk. Hırsızlık 357 
8 Her. Gir. Yer. Bır. Birl. Kil. Sur. Hırsızlık 474 
9 Dolandırıcılık 439 

10 Konut Dok. Ġhlal Etme 356 
11 Sesli,Yaz.veya Görün.Bir Ġleti ile Hakaret 248 
12 Alk. Ve UyĢ. Etk. Alt. Araç Kul. 164 
13 Hakaret 367 
14 Tehdit 328 
15 Yaralama 326 
16 Mala Zarar Verme 321 
17 Basit Yaralama 291 
18 Taksirle Bir KiĢi. Yar. Ned. Olma 386 
19 Nitelikli Olarak Kon.Doku.Ġhlal Etme 302 
20 Bina Ekl.Ġçn.Muh.Alt. Aln.EĢ.Hak.Hırsız. 334 
 

 
  

Didim 2.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nitelikli Olarak Kon.Doku.Ġhlal Etme 435 
2 Dolandırıcılık 257 
3 Basit Yaralama 342 
4 Yaralama 476 
5 Hizmet Ned.Güveni Kötüye Kullanma 747 
6 Hırsızlık 588 
7 Basit Tehdit 387 
8 Sesli,Yaz.veya Görün.Bir Ġleti ile Hakaret 332 
9 Görevi Yaptırmamak için Direnme 387 

10 Hakaret 407 
11 6136 Sy. 13/1 Mad. 207 
12 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 502 
13 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 140 
14 Kült.Var.Bul.Amac.ĠzinsizKazıve Sondaj. 336 
15 Mala Zarar Verme 574 
16 Tehdit 425 
17 Silahla Tehdit 374 
18 Bina Ġçin.Muh. Alt.Aln.EĢya Hk.Hırsızlık 603 
19 Alkol ve UyuĢ.Etk.Alt.Araç Kullanmak 156 
20 Taksirle Bir KiĢ.Yara. Neden Olma 533 
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Didim 3.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alkol ve uyuĢturucu maddenin etkisi 

altındayken araç kullanma  

161 

2 Güveni kötüye kullanma 400 
3 Silahla tehdit  524 
4 Konut dokunulmazlığını ihlal etme 480 
5 Hırsızlık 581 
6 Basit tehdit 323 
7 Hakaret 392 
8 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma 184 
9 Taksirle bir kiĢinin yaralanmasına neden 

olma 

485 

10 KiĢilerin huzur ve sükununu bozma 339 
11 Tehdit 298 
12 Kullanmak için uyuĢturucu veya uyarıcı 

madde satın almak, kabul etmek, 

bulundurmak ve kullanmak 

284 

13 Cinsel taciz 416 
14 Nitelikli olarak konut dokunulmazlığını 

ihlal etme 

248 

15 Yaralama 410 
16 Sesli yazılı veya görüntülü bir ileti ile 

hakaret 

210 

17 Basit yaralama 354 
18 Mala zarar verme 529 
19 Bina içinde muhafaza altına alınmıĢ olan 

eĢya hakkında hırsızlık 

366 

20 Görevi yaptırmamak için direnme 378 
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Didim Ġcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Çek Kanunu 5/1 Çekle ilgili karĢılıksızdır 

iĢlemi yapılmasına sebebiyet verme  

273 

2 Ġcra ve Ġflas Kanunu 344/1 Nafaka 

hükümlerine uymamak.  

134 

3 Ġcra ve Ġflas Kanunu 340 Borçlunun 

Ödeme ġartını Ġhlali  

147 

4 Ġcra ve Ġflas Kanunu 331/1 Alacakliyi 

zarara ugratmak için,mevcudu eksiltmek  

529 

5 Ġcra ve Ġflas Kanunu 338/1 Hakikate 

muhalif beyanda bulunmak   

54 

6 Çek Kanunu 5/2 Tüzel KiĢi Sorumlusunun 

KarĢılıksız Çek Düzenlemesi   

272 

7 Ġcra ve Ġflas Kanunu 331/2 Alacakliyi 

zarara ugratmak için,mevcudu eksiltmek  

496 

8 Çekle Ödemelerin Düzenlenmesi ve Çek 

Hamillerinin Korunması Hakkında Kanun 

( Mülga) 16/1-3 KarĢılıksız Çek KeĢide 

Etme   

435 

9 Ġcra ve Ġflas Kanunu 76 Mal Beyanında 

Bulunmamak  

40 

10 Ġcra ve Ġflas Kanunu 337/a-1. Ticareti 

usulüne aykiri terk etmek.  

978 
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53. Hukuk Mahkemelerinde En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türü Bakımından ĠĢlemden 

Kaldırılan ve AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Didim 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 BoĢanma ( çekiĢmeli) 3 

2 Ġtirazın iptali (Ticari satımdan kayn) 1 

3 Tazminat ( Manevi) 1 

4 5395 sy çocuk koruma kararı 0 

5 Alacak(iĢ) 0 

6 Alacak ( Vekalet) 0 

7 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 0 

8 BoĢanma (anlaĢmalı) 0 

9 Çocuk Mallarının Korunması 0 

10 ĠĢ( Kurum iĢleminin iptali) 0 

11 Ġtirazın iptali 0 

12 KamulaĢtırma 0 

13 Nüfus 0 

14 Satıcının Hakem Kurulu Kararına itirazı 0 

15 Tanıma ve Tenfiz 0 

16 Tapu iptali ve tescil 0 

17 Tapu iptal ve tescil ( Satın almaya dayalı) 0 

18 Tespit (ĠĢe iade istemli) 0 

19 Tüketiciyi korum kanunundan kaynaklanan 0 

20  Velayet 0 

TOPLAM 5 
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Didim 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Bekleme Müddetinin Kaldırılması  0 

2 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı   0  

3  Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan)  0 

4 Alacak (TaĢınmaz Alım-Satımı Kaynaklı)  0 

5 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi Ġstemli)   0 

6 Tanıma Ve Tenfiz  0  

7 BoĢanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni Ġle BoĢanma (AnlaĢmalı))   

1 

8 KamulaĢtırma (TaĢınmazın Tescili Ġstemli)  0 

9 Nafaka (Nafakanın Artırımı)  0 

10 BoĢanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni Ġle BoĢanma (ÇekiĢmeli))   

 2  

11 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) 

Nedenli)  

1 

12 Tapu Ġptali Ve Tescil  1 

13 Çocuk Mallarının Korunması  0 

14 Tapu Ġptali Ve Tescil (Önalım Hakkından 

Kaynaklanan)  

0 

15 Nafaka (Yoksulluk Nafakasının Arttırılması 

(BoĢanma Protokolünden Kaynaklanan))  

0 

16 Kıymetli Evrak Ġptali (Çek Ġptali (Hasımsız))   0 

17 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat)  1 

18 Tüketiciyi Koruma Kanunundan Kaynaklanan 

(Malın Ayıplı Olmasından Kaynaklanan)  

0 

19 Tazminat (Manevi Tazminat)  0 

20  Velayet (Velayetin DeğiĢtirilmesi)  0 

TOPLAM 6 

 

 

 

Didim Sulh Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 KĠRALANANIN TAHLĠYESĠ(BORÇLAR 

YAS.KAY) 

1 

2 ĠTĠRAZIN ĠPTALI(KOOP.AĠDAT BORC) 1 

3 TESPĠT 1 

4 KĠRALANIN TAHLĠYESĠ(KAT MÜLKĠYE-

TĠ KAN.KAY. 

1 

5 MĠRASÇILIK BELGESĠ ĠSTEMĠ 2 

6 ORTAKLIĞIN GĠDER(PAYLI MÜLKĠYET) 4 

TOPLAM 10 
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Didim 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 BoĢanma (ÇekiĢmeli) 54 

2 Tapu Ġptali ve tescil 47 

3 Alacak (Ġġ) 23 

4 BoĢanma (AnlaĢmalı) 17 

5 Velayet 7 

6 Tanıma veTenfiz 6 

7 Satıcının Hakem Kurulu Kararına itirazı 6 

8 Nüfus 5 

9 ĠĢ (Kurum iĢleminin iptali) 3 

10 Ġtirazın iptali (Koop. Aidat borcu) 3 

11 Tazminat (Manevi) 3 

12 Tapu iptali ve tescil 3 

13 Ġtirazın iptali (Ticari satımdan kay.) 2 

14 Alacak (Vekalet SözleĢmesi) 2 

15 Tüketici koruma kanunu 2 

16 5395 say yasaya göre kor kar. 0 

17 KamulaĢtırma  0 

18 Çocuk Malları Kor. 0 

19 Bekleme Müd kald 0 

20 Tespit (iĢe iade) 0 

TOPLAM 183 
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Didim 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Bekleme Müddetinin Kaldırılması  0 

2 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı  1 

3 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan)  3 

4  Alacak (TaĢınmaz Alım-Satımı Kaynaklı)   1 

5  Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi Ġstemli)   4 

6 Tanıma Ve Tenfiz   2 

7 BoĢanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni Ġle BoĢanma (AnlaĢmalı))   

9 

8  KamulaĢtırma (TaĢınmazın Tescili Ġstemli)   0 

9  Nafaka (Nafakanın Artırımı)   1 

10 BoĢanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni Ġle BoĢanma (ÇekiĢmeli))  

27 

11 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) 

Nedenli)   

0 

12 Tapu Ġptali Ve Tescil   3 

13 Çocuk Mallarının Korunması   0 

14 Tapu Ġptali Ve Tescil (Önalım Hakkından 

Kaynaklanan)   

0 

15 Nafaka (Yoksulluk Nafakasının Arttırılması 

(BoĢanma Protokolünden Kaynaklanan))  

0 

16 Kıymetli Evrak Ġptali (Çek Ġptali (Hasımsız))   1 

17 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat)  2 

18 Tüketiciyi Koruma Kanunundan Kaynaklanan 

(Malın Ayıplı Olmasından Kaynaklanan)  

3 

19 Tazminat (Manevi Tazminat)   2 

20 Velayet (Velayetin DeğiĢtirilmesi)  8 

TOPLAM 67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



122/142 

 

 

 

 

Didim Sulh Hukuk Mahkemesi  

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 MĠRASÇILIK BELGESĠ ĠSTEMLĠ 24 

2 ĠTĠRAZIN ĠPTALĠ(TAġINMAZ KĠRA SÖZ) 3 

3 KĠRALANIN TAHLĠ(BORÇ.YAS.KAY) 4 

4 ORT.GĠD.(PAYLI MÜLKĠYET) 8 

5 TAPU AYDINDA DÜZELTĠM 3 

6 ĠTĠRAZIN ĠPTALĠ(KOOPERATĠF) 6 

7 KAYYIMLIK ATANMASI 2 

8 KAT MÜLKĠYETĠ  1 

9 VESAYET 1 

10 KĠRALANANIN TAH.(KAT MÜLK.) 2 

11 KĠRALANANIN TAH.(6570 SAY.KAN) 2 

12 KAT MÜLK.KAN.(YÖNETĠCĠ ATAMA) 3 

13 MĠRASIN GERÇEK REDDĠ 1 

14 ORTAK.GĠDERĠLMESĠ(MĠRAS NED.) 7 

TOPLAM 67 

 

 

 

54. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Sulh Ceza Hâkimliği 157 156 46 359 
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55.  Adli Kontrol Tedbirleri
16

 msamı 

 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 9 14 - 23 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 8 18 - 26 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 7 24 2 33 

Sulh Ceza Hâkimliği 43 140 3 186 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
16 

 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  
 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruĢturmada, Ģüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 
 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole iliĢkin hükümler uygulanabilir. 
 (3) Adlî kontrol, Ģüphelinin aĢağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 
 a) Yurt dıĢına çıkamamak. 
 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak baĢvurmak. 
 c) Hâkimin belirttiği merci veya kiĢilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraĢlarına iliĢkin veya eğitime 

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 
 d) Her türlü taĢıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karĢılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 
 e) Özellikle uyuĢturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye 

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 
 f) ġüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 
 g) Silâh bulunduramamak veya taĢıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karĢılığında adlî emanete 

teslim etmek. 
 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kiĢisel güvenceye bağlamak. 
 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 
 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* ġüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 
 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında Ģüphelinin meslekî 

uğraĢılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 
 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, Ģahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 
 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 
salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koĢulu aranmaksızın adlî kontrole iliĢkin hükümler uygulanabilir. 
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56.  En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü YaĢ Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

Didim 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit  1 53 

2 Hakaret   2 68 

3 Hırsızlık 2 4 12 

4 Basit Yaralama 1 7 137 

5 Silahla Tehdit  1 15 

6 Mala Zarar Verme  3 14 

7 Göçmen Kaçakçılığı Yapma   20 

8 Görevi Yaptırmamak Ġçin Direnme  1 16 

9 Konut Dok. Ġhlal Etme 5 5 24 

10 5607 Sayılı Yasanın 3/18 Mad.Muhalefet  1 11 

11 Suç EĢ. Kab. Edil. Satın Alınması 2 4 8 

12 Sesli Yaz. veya Görüntülü Bir Ġleti Ġle Hakaret   17 

13 Nitelikli Ola. Kon. Dok. Ġhlal Etme 6 3 1 

14 Adet Ger.Açıkta Bır.EĢya Hakkında Hırsızlık 4  6 

15 Kullanım Ger. Açıkta Bır. EĢya Hak.Hırsızlık 1 3 7 

16 Alkol ve UyuĢ.Etk.Altın.Araç Kullanmak   71 

17 Bina Ġçin.Muh.Alt.Alınm.EĢya Hak.Hırsızlık 4 5 23 

18 Kilitlen.Sur.Muh.Alt.Alın.EĢya Hak.Hırsızlık 6 5 1 

19 Kul. Ġçin UyĢ. Md. Bul. St. Al. Kul.   1 7 

TOPLAM 31 46 511 

 

 

 

 

Didim 2.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 1 2 81 

2 Hakaret  1 2 95 

3 Yaralama 1 3 26 

4 Basit Tehdit    13 

5 Cinsel taciz 1 1 17 

6 Basit Yaralama 3 11 177 

7 Silahla Tehdit  1 11 

8 Mala Zarar Verme 3 5 33 

9 Görevi Yaptırmamak Ġçin Direnme   13 

10 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 1 7 27 

11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma  1 37 

12 Taksirle Bir KiĢ.Yarala.Neden Olma   12 

13 Sesli Yazılı veya Görün.Bir Ġleti ile Hakaret 1  22 

14 Kullan.Ger.Açıkta Bır.EĢya Hakkında Hırsızlık 6 7 7 

15 Alkol ve UyuĢ.Etk.Altın.Araç Kullanmak   74 

16 Bina Ġçin.Muh.Alt.Alınm.EĢya Hak.Hırsızlık 1 10 23 

17 Kilitlen.Sur.Muh.Alt.Alın.EĢya Hak.Hırsızlık 3 2 3 

18 6136 Sy. 13/1 Mad.  1 10 

19 Kul. Ġçin UyĢ. Md. Bul. St. Al. Kul.   1 15 

TOPLAM 22 54 696 
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Didim 3. Asliye  Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - 2 122 

2 Hakaret 1 - 181 

3 Yaralama - 1 18 

4 Basit tehdit 2 - 14 

5 Cinsel taciz - - 16 

6 Basit yaralama 1 12 289 

7 Mala zarar verme 1 6 25 

8 Ġmar kirliliğine neden olmak - - 13 

9 Görevi yaptırmamak için direnme - - 15 

10 Konut dokunulmazlığını ihlal etme - 3 27 

11 Trafik güvenliğini tehliyeke sokma  - 2 46 

12 Taksirle bir kiĢinin yaralanmasına neden olma  - - 33 

13 
Suç eĢyasının satın alınması veya kabul 

edilmesi 
- 1 29 

14 Sesli yazılı veya görüntülü bir ileti ile hakaret 2 - 39 

15 
Nitelikli olarak konut dokunulmazlığını ihlal 

etme 
1 2 8 

16 
Kullanımları gereği açıkta bırakılmıĢ eĢya 

hakkında hırsızlık 
4 3 13 

17 
Alkol veya uyuĢturucu maddenin etkisi 

altındayken araç kullanma 
- 1 184 

18 
Bina içinde muhafaza altına alınmıĢ olan eĢya 

hakkında hırsızlık 
3 8 35 

19 

Kanuna aykırı toplantı ve yürüyüĢlere silahsız 

katılarak ihtara rağmen kendiliğinden 

dağılmama 

- - 14 

20 

Kullanmak için uyuĢturucu veya uyarıcı madde 

satın almak, kabul etmek, bulundurmak ve 

kullanmak 

1 2 32 

TOPLAM 16 43 1153 
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Didim Ġcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Mal Beyanında Bulunmamak   1 1 1 

2 Nafaka hükümlerine uymamak 0 0 23 

3 Borçlunun Ödeme ġartını Ġhlali  0 0 14 

4 Hakikate muhalif beyanda bulunmak  0 0 2 

5 Ticareti usulüne aykiri terk etmek.  0 0 2 

6 
Alacakliyi zarara ugratmak için,mevcudu 

eksiltmek  
0 0 6 

7 
Beyandan sonra mal ve kazançta artisi 

bildirmemek.  
0 0 1 

8 
Tüzel KiĢi Sorumlusunun KarĢılıksız Çek 

Düzenlemesi   
0 0 4 

9 
Çekle ilgili karĢılıksızdır iĢlemi yapılmasına 

sebebiyet verme  
0 0 22 

10 
KarĢılıksız Çek Ġle Ġlgili Olarak KarĢılıksızdır 

ĠĢlemini Yapmamak  
0 0 1 

TOPLAM 1 1 76 

 

57. Suça Sürüklenen Çocukların En çok ĠĢlediği 20 Suç Türü  

 

Didim 1. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle 

Hırsızlık          

10 

Nitelikli Olarak Kon. Dok. Ġhl. Etme 8 

Basit Yaralama 7 

Konut Dokunul.Ġhlal Etme 7 

Adet Ger. Açıkta Bır. EĢya Hak. Hırsızlık 4 

Birden Fazla KiĢi ile Tehdit 3 

Suç EĢya Sat. Alın.Kabul Edilmesi 3 

Hırsızlık 3 

Bina. Ġçin. Muh . Alt. Aln. EĢ. Hak. 

Hırsızlık 
3 

5607 Sy. 3/18 Mad. 2 

Kullanım Ger. Açık. Bır. EĢ. Hak. Hırsızlık 2 

Kamu Malına Zarar Verme 2 

Kullan. Ġçin UyuĢ.Mad.Kabl.Etmek 

Sat.Almak 
1 

Tehdit 1 

Kamu Kur. ve KuruĢ. EĢya Hak. Hırsızlık 1 

Mala Zarar Verme 1 

Ġbadete AyrılmıĢ EĢya Hak. Hırsızlık 1 

Bina. Ekl. Ġçin . Mh . Al. Aln. EĢ. Hk. 

Hırsızlık 
1 
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Didim 2. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

Basit Yaralama 11 

Kull.Gereği Açıkta Bır. EĢya Hak.Hırsızlık 10 

Bina. Ġçin. Muh . Alt. Aln. EĢ. Hak. 

Hırsızlık    
7 

Mala Zarar Verme 6 

Kilit.Sur.Muh.Alt.Aln. EĢya Hak. Hırsızlık 6 

Hakaret 5 

Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle 

Hırsızlık    

5 

Hırsızlık 4 

Nitelikli Olarak Konut Dokunul. Ġhlal Etme 3 

Tehdit 3 

Yaralama 2 

Silahla Tehdit 2 

Elde veya Üst.TaĢ. EĢyayı Özel Bir Beceri 

ile Almak Suretiyl Hırsızlık 
2 

Cinsel Taciz 2 

Kamu Kur. ve KuruĢ. EĢya Hak. Hırsızlık 2 

5607 Sy. 3/18 Mad.Muhafelet 1 

Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 1 

Sesli, Yaz.veya Görünt. Bir Ġleti ile 

Hakaret 
1 

Bina.Eklent.Ġçin.Muh.Alt. 

Aln.Ol.EĢ.Hk.Hırsı 
1 

Kullan.Ġç.UyuĢĢt.ve Uyar.Mad. Kabul 

Etmek Veya Bulundurmak 
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



128/142 

 

 

 

 

Didim 3. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

Kullanımları gereği açıkta bırakılmıĢ eĢya 

hakkında hırsızlık 
15 

Bina içinde muhafaza altına alınmıĢ olan 

eĢya hakkında hırsızlık 
14 

Mala zarar verme 9 

Herkesin girebileceği bir yerde 

bırakılmakla birlikte kilitlenmek suretiyle 

hırsızlık 

9 

ĠĢyeri dokunulmazlığını ihlal etme 7 

Basit yaralama 5 

Hırsızlık 4 

Sesli yazılı veya görüntülü bir ileti ile 

hakaret 
3 

Kullanmak için uyuĢturucu veya uyarıcı 

madde satın almak, kabul etmek, 

bulundurmak ve kullanmak 

3 

BaĢkasına ait banka veya kredi kartının 

izinsiz kullanılması suretiyle yarar sağlama 
2 

Birden fazla kiĢi ile tehdit 2 

Ġftira 2 

Hakaret 2 

Basit tehdit 2 

Nitelikli olarak konut dokunulmazlığını 

ihlal etme 
2 

Suç eĢyasının satın alınması veya kabul 

edilmesi 
2 

KiĢilerin huzur ve sükununu bozma 1 

Bıçak veya diğer aletleri izinsiz olarak 

satma, satın alma, taĢıma veya bulundurma  
1 

CumhurbaĢkanına hakaret 1 

Tehdit 1 
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58. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar Ġçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

Didim 1. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 19 63 

Karara Çıkan Dosya 1 9 

Didim 2.  Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 17 70 

Karara Çıkan Dosya 2 46 

Didim 3. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 23 102 

Karara Çıkan Dosya 8 38 

 

 

59.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve 

Denetim Süresi Ġçerisinde Yeniden Suç ĠĢleyip Hakkında Ġhbarda Bulunulan Sanık 

Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi Ġçerisinde Suç ĠĢleyip Hakkında Ġhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 46 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 39 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 85 

 

60.  Ġade Edilen Ġddianame Sayısı  

 

Ġade Edilen Ġddianameler 

Mahkeme 
Ġtiraz 

edilen 

Ġtiraz 

edilmeden 

kesinleĢen 

Ġtiraz üzerine 

kabul edilen 

Ġtiraz üzerine 

reddedilen 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 3 4 1 2 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 2 2 - - 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 2 10 2 - 

TOPLAM 7 16 3 2 

 

61. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 4 - 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 2 1 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 5 - 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 10 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 5 

Sulh Hukuk Mahkemesi 7 25 

Ġcra Hukuk Mahkemesi - 3 

Ġcra Ceza Mahkemesi - - 

 



130/142 

 

 

 

 

 

62.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 3 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 3 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 2 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 1,05 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 1,03 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1,06 

Ġcra Hukuk Mahkemesi 1,22 

Ġcra Ceza Mahkemesi 3 

 

 

 

D. KOMĠSYON FAALĠYETLERĠ 

1. Ön Büroların Faaliyete Geçirilip Geçirilmediği, Faaliyete GeçirilmiĢ ise 

Baktıkları ĠĢ Sayıları  
 

Ön Büro Bulunmamaktadır. 

 

2. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni BaĢlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 12 - 

Hazırlayıcı Eğitim 12 - 

Staj Eğitimi 12 - 

Diğer - - 

 

3. Kurulmasına Ġhtiyaç Duyulan Mahkemeler Ġle Ġlgili Komisyon GörüĢü 
 

Söke Ağır Ceza Mahkemesi 20 Kasım 2018 tarihinden itibaren iki heyetli olarak 

yürütülmektedir. Yapılan tespitte her yıl gelen ve devreden iĢ  sayısının bir önceki yıla 

göre artıĢ gösterdiği, yaz aylarında nüfusu 1.000.000 – 1.300.000 civarına kadar yükselen 

Didim ve KuĢadası gibi mülhakatlarının bulunması, özellikle bu iki ilçeden gelen 

dosyaların, rant paylaĢımından kaynaklanan nedenlerle çok sanıklı yağma, uyuĢturucu 

ticareti yapma, çıkar amaçlı örgüt kurma gibi soruĢturmaların olduğu, yargılamanın 

hedeflenen makul sürelerde bitirilmesi için 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nin faaliyete 

geçirilmesinin uygun olacağı,  

KuĢadası 1. Asliye Hukuk Mahkemesi’nde görülmekte olan iĢ davalarının yürütülmesi 

için ½ yetkili 2 hakim görevlendirildiği, 734 derdest dosyasının iĢ davaları ile ilgili olduğu 

bu itibarla müstakil ĠĢ Mahkemesi kurulmasının uygun olacağı,  

Didim Adliyesinde 3 Asliye Ceza Mahkemesinin olduğu, 2018 yılı itibariyle 1.Asliye 

Ceza Mahkemesinde 644 derdest dosyasının, 2.Asliye Ceza Mahkemesinde 655 derdest 

dosyasının, 3. Asliye Ceza Mahkemesinde 1054 derdest dosyasının bulunduğu ve Didim 

3.Asliye Ceza Mahkemesinin ½ yetkili 2 hakim ile yürütüldüğü görülmekle Didim 4. 

Asliye Ceza Mahkemesi’nin kurulmasının uygun olacağı değerlendirilmiĢtir. 
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4. Basın ve Halkla ĠliĢkiler Faaliyetleri 
 

Medya ĠletiĢim Bürosu kurulmuĢtur. 

 

5. Diğer Kurumlarla Yapılan ĠĢbirliği ve ÇalıĢmalar 

 

 Bir kısım üniversitelerin Adalet Meslek Yüksekokulunda okuyan öğrencilerin staj       

talepleri kabul edilmiĢ ve stajlarını Söke Adliyesinde tamamlamıĢlardır.  

 

 

E. ĠCRA ve ĠFLAS DAĠRELERĠNE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 SÖKE ADLĠYESĠ 

 

Ġcra Daireleri (2018 Yılı) 

 Ġcra Dairesi  

Esas -  

Ġnfazen Kapatılan 452  

Haricen Tahsille Kapatılan 1061  

Takipsizlikle Kapatılan 4543  

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 132  

Aciz Vesikası ile Kapatılan -  

ĠĠK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 2  

ĠĠK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 5  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 3  

Takibin Ġptali Nedeniyle Kapatılan 25  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 27  

Talimat -  

Ġnfazen Kapatılan Talimat 6  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 662  

BirleĢtirilen Talimat -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



132/142 

 

 

 

 

 KUġADASI ADLĠYESĠ  

 

Ġcra Daireleri (2018 Yılı) 

 Ġcra Dairesi  

Esas -  

Ġnfazen Kapatılan 2505  

Haricen Tahsille Kapatılan 3931  

Takipsizlikle Kapatılan 2016  

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 291  

Aciz Vesikası ile Kapatılan 34  

ĠĠK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 6  

ĠĠK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 34  

Takibin Ġptali Nedeniyle Kapatılan 22  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 45  

Talimat 6484  

Ġnfazen Kapatılan Talimat 143  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 582  

BirleĢtirilen Talimat 0  

 

 

 DĠDĠM ADLĠYESĠ  

 

Ġcra Daireleri (2018 Yılı) 

 Ġcra Dairesi  

Esas -  

Ġnfazen Kapatılan 314  

Haricen Tahsille Kapatılan 301  

Takipsizlikle Kapatılan 1482  

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 56  

Aciz Vesikası ile Kapatılan -  

ĠĠK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 1  

ĠĠK 193 Maddesi Gereği Kapatılan -  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 13  

Takibin Ġptali Nedeniyle Kapatılan 11  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 8  

Talimat 3425  

Ġnfazen Kapatılan Talimat 65  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 1256  

BirleĢtirilen Talimat -  
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F. DĠĞER ADLĠ BĠRĠMLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 ADLĠ EMANET 

  

 SÖKE ADLĠYESĠ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 3984 

Yıl Ġçerisinde Gelen 1098 

Toplam Tasfiye Sayısı 988 

 

 KUġADASI ADLĠYESĠ  

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 5091 

Yıl Ġçerisinde Gelen 793 

Toplam Tasfiye Sayısı 833 

 

 DĠDĠM ADLĠYESĠ  

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 2151 

Yıl Ġçerisinde Gelen 675 

Toplam Tasfiye Sayısı 440 

 

 

 

 ADLĠ SĠCĠL 

  

  SÖKE ADLĠYESĠ 

  

Adli Sicil Kaydı Verilen KiĢi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen KiĢi Sayısı 12970 

Adli Sicilin Verilme Süresi 1 Dakika 

 

  KUġADASI ADLĠYESĠ  

 

Adli Sicil Kaydı Verilen KiĢi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen KiĢi Sayısı 26872 

Adli Sicilin Verilme Süresi 1 Dakika 

 

  DĠDĠM ADLĠYESĠ  

 

Adli Sicil Kaydı Verilen KiĢi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen KiĢi Sayısı 6741 

Adli Sicilin Verilme Süresi 1 Dakika 
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G. CEZALARIN ĠNFAZINA ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 ĠLAMAT ve ĠNFAZ ĠġLEMLERĠ (SÖKE ADLĠYESĠ) 

 

Ġnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

Ġlamat Sayısı 8944 

GeçmiĢ Yıllardan Devreden Evrak 12360 

Toplam Evrak 21304 

2018 Yılında Çıkan Evrak 5164 

 

 ĠLAMAT ve ĠNFAZ ĠġLEMLERĠ (KUġADASI ADLĠYESĠ) 

 

Ġnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

Ġlamat Sayısı 4533 

GeçmiĢ Yıllardan Devreden Evrak 4802 

Toplam Evrak 9335 

2018 Yılında Çıkan Evrak 2521 

 

 ĠLAMAT ve ĠNFAZ ĠġLEMLERĠ (DĠDĠM ADLĠYESĠ) 

 

Ġnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

Ġlamat Sayısı 1020 

GeçmiĢ Yıllardan Devreden Evrak 1788 

Toplam Evrak 2808 

2018 Yılında Çıkan Evrak 750 

 

 DENETĠMLĠ SERBESTLĠK 

 

Denetimli Serbestlik Müdürlükleri Personel Sayıları 

Müdür  1 

Müdür Yardımcısı - 

ġef - 

Öğretmen 2 

Sosyal ÇalıĢmacı 2 

Sosyolog 1 

Psikolog  1 

Ġnfaz Koruma Memuru 19 

Memur  2 

VHKĠ - 

ġoför - 

Hizmetli 1 

Diğer - 

TOPLAM 29 

 

Sayıları  
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından Ġnfazı GerçekleĢtirilen Karar Türleri ve 

Bu Karar Türlerine ĠliĢkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
Kanun 

Maddesi 

Kanun Maddesinin 

Açıklaması 

A
çık

 D
o
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a
 S

a
y
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) 
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p
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KISA SÜRELĠ 

HAPĠS 

CEZASINA 

SEÇENEK 

YAPTIRIMLAR 

TCK 

50/1-c 

Eğitim kurumuna devam 

etme  3  13 16 

TCK 

50/1-d 

Belirli yerlere gitmekten 

veya belirli etkinlikleri 

yapmaktan yasaklanma  1 1 7 9 

TCK 

50/1-e 

Sürücü ve ruhsat 

belgelerinin geri 

alınması, belli bir meslek 

ve sanatı yapmaktan 

yasaklanma 

     

TCK 

50/1-f 

Kamuya yararlı bir iĢte 

çalıĢtırılma 
 1 4 12 17 

HAPĠS 

CEZASININ 

ERTELENMESĠ 

TCK 

51/4-a 

Eğitim programına 

devam etme 
     

TCK 

51/4-b 

Gözetim altında ücret 

karĢılığı çalıĢtırılma 
     

TCK 

51/4-c 

Eğitim kurumuna devam 

etme 

(-18) 

   5 5 

TCK 51/5 
Rehberlik çalıĢmalarına 

katılma 
3  3  6 

BELLĠ 

HAKLARI 

KULLANMAK-

TAN YOKSUN 

BIRAKILMA 

TCK 

53/5, 6 

Belli hakları 

kullanmaktan yoksun 

bırakılma 

  21 20 41 

TEDAVĠ VE 

DENETĠMLĠ 

SERBESTLĠK 

TCK 

191/3 

Tedavi/Denetimli 

Serbestlik 
  414 755 1169 

ETKĠN 

PĠġMANLIK 

TCK 

221/5 
Etkin piĢmanlık    4 4 

ADLĠ KONTROL 

CMK 

109/3-a 
Yurt dıĢına çıkamamak 79 12 1499 286 1876 

CMK 

109/3-b 

Hâkim tarafından 

belirlenen yerlere, 

belirtilen süreler içinde 

düzenli olarak 

baĢvurmak 

32 81 411 666 1190 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından Ġnfazı GerçekleĢtirilen Karar Türleri ve 

Bu Karar Türlerine ĠliĢkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
Kanun 

Maddesi 

Kanun Maddesinin 

Açıklaması 

A
çık

 D
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CMK 

109/3-c 

Hâkimin belirttiği merci 

veya kiĢilerin çağrılarına 

ve gerektiğinde meslekî 

uğraĢlarına iliĢkin veya 

eğitime devam 

konularındaki kontrol 

tedbirlerine uymak 

 1 7 1 9 

CMK 

109/3-d 

Her türlü taĢıtları veya 

bunlardan bazılarını 

kullanamamak ve 

gerektiğinde kaleme, 

makbuz karĢılığında 

sürücü belgesini teslim 

etmek 

  2 1 3 

CMK 

109/3-e 

Özellikle uyuĢturucu, 

uyarıcı veya uçucu 

maddeler ile alkol 

bağımlılığından arınmak 

amacıyla, hastaneye 

yatmak dâhil, tedavi 

veya muayene 

tedbirlerine tâbi olmak 

ve bunları kabul etmek 

  1 1 2 

CMK 

109/3-f 

ġüphelinin parasal 

durumu göz önünde 

bulundurularak, miktarı 

ve bir defada veya birden 

çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet 

savcısının isteği üzerine 

hâkimce belirlenecek bir 

güvence miktarını 

yatırmak 

   1 1 

CMK 

109/3-g 

Silâh bulunduramamak 

veya taĢıyamamak, 

gerektiğinde sahip 

olunan silâhları makbuz 

karĢılığında adlî emanete 

teslim etmek 

  4 1 5 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından Ġnfazı GerçekleĢtirilen Karar Türleri ve 

Bu Karar Türlerine ĠliĢkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
Kanun 

Maddesi 

Kanun Maddesinin 

Açıklaması 

A
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 D
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CMK 

109/3-h 

Cumhuriyet savcısının 

istemi üzerine hâkim 

tarafından miktarı ve 

ödeme süresi 

belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını 

güvence altına almak 

üzere aynî veya kiĢisel 

güvenceye bağlamak 

     

CMK 

109/3-i 

Aile yükümlülüklerini 

yerine getireceğine ve 

adlî kararlar gereğince 

ödemeye mahkûm 

edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair 

güvence vermek 

     

CMK 

109/3-j 
Konutunu terk etmemek    3 3 

CMK 

109/3-k 

Belirli bir yerleĢim 

bölgesini terk etmemek 
  2 3 5 

CMK 

109/3-l 

Belirlenen yer veya 

bölgelere gitmemek 
2 3 5 8 18 

ÇKK 

20/1-a 

Belirlenen çevre sınırları 

dıĢına çıkmamak 
     

ÇKK 

20/1-b 

Belirlenen bazı yerlere 

gidememek veya ancak 

bazı yerlere gidebilmek 

     

ÇKK 

20/1-c 

Belirlenen kiĢi ve 

kuruluĢlarla iliĢki 

kurmamak 

     

HÜKMÜN 

AÇIKLANMASI-

NIN 

GERĠ 

BIRAKILMASI 

CMK 

231/8-a 

Eğitim programına 

devam etme 
   1 1 

CMK 

231/8-b 

Gözetim altında ücret 

karĢılığı çalıĢtırılma 
     

CMK 

231/8-c 

Belli yerlere gitmekten 

yasaklanma veya belli 

yerlere devam etme ya 

da takdir edilecek baĢka 

yükümlülüğü yerine 

getirme 

 1  4 5 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından Ġnfazı GerçekleĢtirilen Karar Türleri ve 

Bu Karar Türlerine ĠliĢkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
Kanun 

Maddesi 

Kanun Maddesinin 

Açıklaması 

A
çık

 D
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DENETĠMLĠ 

SERBESTLĠK 

TEDBĠRĠ 

UYGULANARAK 

CEZALARIN 

ĠNFAZI 

CGTĠHK 

105/A 

Denetimli serbestlik 

tedbiri uygulanarak 

cezaların infazı 

  565 1055 1620 

ADLĠ PARA 

CEZASI 

CGTĠHK 

106/3 

Adli para cezasına 

karĢılık olarak kamuya 

yararlı bir iĢte 

çalıĢtırılma 

  123 310 433 

KOġULLU 

SALIVERĠLME 

CGTĠHK 

107/7 

Gözetim altında ücret 

karĢılığı çalıĢtırılma 
     

CGTĠHK 

107/8 
Eğitime devam etme      

CGTĠHK 

107/9 

Rehberlik çalıĢmalarına 

katılma 
     

GÜVENLĠK 

TEDBĠRLERĠ 

CGTĠHK 

108/4, 6, 

9 

Mükerrirlere ve Bazı Suç 

Faillerine Özgü Ġnfaz 

Rejimi ve Denetimli 

Serbestlik Tedbiri 

  222 123 345 

HAPĠS 

CEZASININ 

KONUTTA 

ÇEKTĠRĠLMESĠ 

CGTĠHK 

110/2 

Hapis cezasının konutta 

çektirilmesi 
     

KORUYUCU VE 

DESTEKLEYĠCĠ 

TEDBĠRLER-

DENETĠM 

ALTINA ALMA 

ÇKK 5/1; 

36 

Çocuğun denetim altına 

alınması 

(12-18) 

 1   1 
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Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde Açık dosya 
Kapalı 

dosya 
Toplam 

3.a – Yurt DıĢına Çıkmamak 457 298 755 

3.b – Belirlenen Yerlere BaĢvurmak 346 747 1093 

3.c – Kontrol Tedbirine Uymak  2 2 

3.d – Her Türlü TaĢıtları Kullanmak  1 1 

3.f – Güvence Miktarını Yatırmak 1 1 2 

3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak    

3.j – Konutunu Terk Etmemek  3 3 

3.k – Belirli Bir YerleĢim Bölgesini Terk Etmemek 1 3 4 

3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek  11 11 

TOPLAM 805 1066 871 

KORUMA KURULLARI FAALĠYETLERĠ 

Söke Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 

2018 YILI 2018  YILI 

CEZA ĠNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERĠLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAġVURAN 

KĠġĠ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KĠġĠ 

SAYISI 

BAġVURAN 

KĠġĠ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KĠġĠ SAYISI 

172   92  7  7 

YARDIM 

TÜRLERĠ 

TALEP 

EDĠLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDĠLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni  63  61 6  6  

 Nakdi  1  -  - -  

 ĠĢ  40 9   1 1  

 Kredi  -  -  -  - 

 Eğitim  13 6   -   - 

 Sağlık  1  1  -  - 

 Psikososyal  -  -  - -  

 Diğer  54 15   -  - 

 Toplam  172 92   7 
 7 
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DĠĞER ADALET KURUMLARINA ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 BARO BĠLGĠLERĠ 

Söke Baro Temsilciliği 

Söke Adliye Binası  

Söke/ AYDIN 

Tel: 0256 512 25 60  

 

KuĢadası Baro Temsilciliği 

KuĢadası Adliye Binası  

KuĢadası/ AYDIN 

Tel: 0256 612 66 37-38  

         

Didim Baro Temsilciliği 

Didim Adliye Binası  

Didim/ AYDIN 

Tel: 0256 813 24 22 

       0256 811 45 52 
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 NOTERLĠK BĠLGĠLERĠ 

 

Söke 1. Noterliği 
Konak Mh. KocaçeĢme Sk.  

No:12/A Söke/AYDIN 

Tel: 0256 518 13 11 

Söke 2. Noterliği 
Konak  Mah. Cumhuriyet Cd.  

Fevzi Teksoy ĠĢ Hanı  

Kat:1 No:104 Söke/AYDIN 

Tel: 0256 518 39 82 

Söke 3. Noterliği 
Çeltikçi mh. Futbol sk. 

Halil Morel ĠĢ Hanı  

Kat:1 No:106 Söke/ AYDIN 

Tel: 0256 512 09 58 

 

KuĢadası 1.Noterliği 
Cumhuriyet, Adnan Menderes Bulv./Burç Sok.  

Meander ĠĢ Hanı D:2,  

09460 KuĢadası/Aydın  

Tel: 0256 612 88 20 

KuĢadası 2.Noterliği 
Alacamescit Mahallesi Kahramanlar Caddesi  

Ali Ġnan ĠĢ Merkezi Kat:3 Daire:304n:84  

KuĢadası AYDIN 

Tel: 0256 614 58 18 

KuĢadası3.Noterliği 
Camikebir, Ġnönü Blv., 09400  

KuĢadası/Aydın  

Tel: 0256 612 82 02 

KuĢadası 4.Noterliği 
Cumhuriyet Mh. Rıfat Arın Sk.  

Pk:09460 KuĢadası/Aydın  

Tel: 0256 614 69 69 

 

Didim 1. Noterliği 
Efeler Mh. Atatürk Bulvarı 1432. Sk. No:8  

Efeler Mh./Yenihisar/Didim/AYDIN 

Tel: 0256 811 52 10 

Didim 2. Noterliği 
Cumhuriyet Caddesi Kat:1 Daire:3 No:116 

Yeni Mh./Yenihisar/Didim/AYDIN 

Tel: 0256 811 59 29 

Didim 3. Noterliği 
Yeni Mahalle 19 Mayıs Bulvarı No:10/1 

Yeni Mah./ Yenihisar/ Didim/AYDIN 

Tel: 0256 813 84 83 
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 BĠLĠRKĠġĠLĠK BÖLGE KURULLARI BĠLGĠLERĠ 

   

 Ġzmir Bölge Adliye Mahkemesi 
 Bayraklı/ĠZMĠR 

 Tel: 02323983500 

 

 

 

 

 

3. DEĞERLENDĠRME ve SONUÇ 

 

 15 Temmuz 2016 sürecinden sonra yaĢanan olağan üstü dönem nedeniyle birtakım 

aksaklıklar olsa da kısa zamanda yeni hakim savcı alımı ve göreve hızlı baĢlamaları nedeniyle 

bu aksaklık giderilmiĢtir. Yeni baĢlayan hakim savcıların da kürsüye hızlı adapte olması 

nedeniyle büyük sorunlar yaĢanmamıĢtır. Dosyalar bu sürece rağmen yoğun mesai altında ve 

fedakarca çalıĢılarak hızlı ve etkin bir Ģekilde sonuçlandırılmıĢtır. Ġstinaf mahkemelerinin 

faaliyete geçmesi nedeniyle mahkeme kararlarının kesinleĢme ve infaz süreleri de kısalmıĢtır. 

2019 yılının bir önceki yıla göre artan yargı personeli sayısı da dikkate alınarak baĢarılı bir 

yargı dönemi olacağı kanaati ile 2019 yılının yargı camiası için hayırlı olmasını temenni 

ederim. 

      

                  Mehmet MÜLHĠM 

                Adli Yargı Ġlk Derece Mahkemesi 

               Adalet Komisyonu BaĢkanı137327 
 

 


